
BILTEN 
20. DRŽAVNEGA PRVENSTVA 

 
v streljanju z zračnim orožjem za ČLANE, ČLANICE, 

MLADINCE, MLADINKE, KADETE, KADETINJE, PIONIRJE, 
PIONIRKE, MLAJŠE PIONIRJE, MLAJŠE PIONIRKE, CICIBANE 

in CICIBANKE 
 
 
 
 
 

Kidričevo, 9. in 10. april 2011  



Serijska zračna puška      CICIBANKE   
POSAMEZNO  

Kidričevo, 10.4.2011 
Mesto Št. SM Priimek in     ime        leto    Klub     10   20  SKUPAJ 

            rojstva 

1 53 19 PREZELJ, Anja 2000 ZEL 88 88 176 
2 54 20 MEDVED, Teja 2001 ZEL 84 90 174 
3 52 18 RANT, Laura 2000 ZEL 87 85 172 

          4 103 17 PETERNELJ, Urska 2000 4JI 82 89 171 
5 272 26 MAROLT, Lucija 2001 LES 85 86 171 
6 271 25 STEFANIC, Lea 2001 LES 85 85 170 
7 673 13 RUS, Marusa 2001 BRE 82 77 159 
8 529 52 MOHORIC, Ursa 2000 GOR 80 77 157 

9 158 41 RUTNIK, Spela 2000 DOL 79 73 152 
10 108 28 DEZELAK, Lucija 2000 DPR 67 83 150 
11 129 30 LENARCIC, Nikita 2001 1PB 75 75 150 

12 672 12 GMAJNIC, Urska 2000 BRE 62 60 122 
 

Serijska zračna puška     CICIBANKE  
EKIPNO 

Kidričevo, 10.4.2011                    
MESTO  EKIPA                               pos.  SKUPAJ  ZADNJA SERIJA  

   1   ŽELEZNIKI         522      (263)  DR 
 

            53   PREZELJ, Anja                 176 
            54   MEDVED, Teja                 174 
            52  RANT, Laura                   172 

 
Serijska zračna puška      CICIBANI 

POSAMEZNO 
Kidričevo, 10.4.2011                                                                       

Mesto Št. SM Priimek in     ime        leto    Klub     10   20  SKUPAJ 

            rojstva 

1 049 15 FRELIH, Rok 2000 ZEL 87 93 180 
 2 609 61 MERKUN, Ziga 2000 JKS 91 87 178 
 3 409 46 HOTKO, Mitja 2000 GRO 89 86 175 
 

           4 274 28 MOZGAN, Timotej 2001 LES 83 88 171 
 5 650 64 SAGADIN, Jan 2000 KID 86 85 171 3* 

6 107 27 MATEK, Nik 2001 DPR 86 85 171 0* 
7 549 59 PEVC, Matej 2000 KIS 87 83 170 

 8 104 18 URH, Vladimir 2000 4JI 85 84 169 
 9 414 50 BRAJKOVIC, Dario 2000 KOR 87 80 167 
 10 165 36 ALATIC, Rok 2001 VRH 80 84 164 
 11 369 51 VERSCAJ, Luka 2000 TRE 81 83 164 
 12 164 35 ROM, Jan 2001 VRH 78 85 163 
           



13 275 29 BOGOLIN, Kristijan 2000 LES 80 83 163 
 14 479 59 BERNIK, Jaka 2000 SLO 84 78 162 
 15 156 39 KATALINIC, Matej 2000 DOL 87 75 162 
 16 128 29 JAKOPICEK, Patrik 2000 1PB 75 83 158 
 17 273 27 KERIN, Aljaz 2001 LES 81 77 158 
 18 676 16 SMOLJANOVIC, Bruno 2000 BRE 78 78 156 
 19 102 34 AVZLOHAR, Ziga 2000 KOC 78 77 155 
 20 276 30 PIRC, Ziga 2000 LES 80 75 155 
 21 547 57 DRNOVSEK, Ziga 2001 KIS 77 76 153 
 22 050 16 CALIC, Benjamin 2001 ZEL 75 77 152 
 23 573 62 GANTAR, Ambroz 2000 TJE 74 77 151 
 24 612 64 HUDNIK, Matic 2000 JKS 76 74 150 
 25 610 62 OREHEK, Anze 2001 JKS 74 75 149 
 26 277 31 SOBER, Alen 2000 LES 78 71 149 
 27 574 63 OPASKAR, Jon 2000 TJE 72 76 148 2* 

28 413 49 ROB, Gal 2000 KOR 70 75 145 0* 
29 370 52 KEPA, Anze 2000 TRE 65 78 143 

 30 530 53 HUDOKLIN, Nejc 2001 GOR 64 77 141 
 31 674 14 PAVLEK, Sven 2000 BRE 70 71 141 
 32 408 45 LOZAR, Luka 2000 GRO 67 72 139 
 33 411 48 TRONTELJ, Tilen 2001 GRO 63 74 137 
 34 157 40 KUZMAN, Miha 2000 DOL 68 64 132 
 35 613 55 MARIC, Leon 2001 CRE 69 62 131 
 36 572 61 SLATINEK, Jaka 2000 TJE 75 55 130 
 37 51 17 KAVCIC, Dejan 2000 ZEL 55 63 118 
 38 412 49 SLAK, Amadej 2000 GRO 56 56 112 
 39 675 15 SIMONCIC, Nik 2000 BRE 51 53 104 
 40 278 32 VUK, Benjamin 2000 LES 

  
DNS 

41 611 63 STRAH, Tadej 2001 JKS 
  

DNS 
42 522 60 HOLC, Maj 2000 RDG 

  
DNS 

43 410 47 ZUPANCIC, Aljaz 2001 GRO 
  

DNS 
44 155 38 VERBOTEN, Aljaz 2002 DOL 

  
DSQ* 

45 203 43 KAPUN, Ziga 2002 ISB 
  

DSQ* 
46 246 44 KERLATEC, Aljaz 2002 POS 

  
DSQ* 

47 247 45 RADOSAVLJEVIC, Peter 2002 POS 
  

DSQ* 
48 204 44 OCKO SMOGAVEC Tomi 2002 ISB 

  
DSQ* 

49 245 43 KERLATEC, Matej 2002 POS 
  

DSQ* 
 

 
*34.člen Pravilnika o organizaciji in izvedbi  državnih prvenstev. 

           
 
 
 
 
 
 



Serijska zračna puška    CICIBANI   
EKIPNO 

Kidričevo, 10.4.2011                                                         
MESTO  EKIPA                               pos.  SKUPAJ  ZADNJA SERIJA  

  1   LESKOVEC                                   483     (242) 

 

           274  MOZGAN, Timotej            171 

           275  BOGOLIN, Kristijan         163 

           277  SOBER, Alen                149 

 

  2   JOŽE KOVAČIČ ŠENTVID PRI STIČNI            477     (236) 

 

           609  MERKUN, Ziga               178 

           612  HUDNIK, Matic              150 

           610  OREHEK, Anze               149 

 

  3   GROSUPLJE                                  451     (232) 

 

           409  HOTKO, Mitja               175 

           408  LOZAR, Luka                139 

           411  TRONTELJ, Tilen            137 

 

  4   ŢELEZNIKI                                   450     (233) 

 

            49  FRELIH, Rok                180 

            50  CALIC, Benjamin            152 

            51  KAVCIC, Dejan              118 

 

  5   TABOR JEŢICA                             429     (208) 

 

           573  GANTAR, Ambroz             151 

           574  OPASKAR, Jon               148 

           572  SLATINEK, Jaka             130 

 

Serijska zračna puška      MLAJŠE PIONIRKE 
POSAMEZNO 

Kidričevo, 10.4.2011                                                         
Mesto Št. SM Priimek in     ime        leto    Klub     10   20  SKUPAJ 

            rojstva 

1 238 42 SARKO, Zala 1999 POS 92 91 183 
2 78 28 HORVAT, Sara 1998 TJK 89 93 182 
3 544 54 DRNOVSEK, Neza 1998 KIS 88 88 176 

          4 445 53 OGOREVC, Lina 1998 EMA 87 87 174 
5 545 55 SLAPNIK, Teja 1999 KIS 86 87 173 
6 446 54 OGOREVC, Masa 1998 EMA 87 86 173 
7 682 7 TISLER, Valerija 1999 RHR 83 85 168 

8 130 31 HRASOVEC,   Urska           1999         1PB            85                 82             167 
    9 208 48 KAUKLER, Rebeka 1999 ISB 76 89 165 
10 33 11 GLUSIC, Barbara 1998 OLI 78 87 165 
11 322 48 ZORMAN, Masa 1999 TRZ 82 82 164 
12 546 56 SORLI, Tjasa 1998 KIS 83 78 161 
13 323 49 BOREC, Eva 1999 TRZ 76 82 158 
14 324 50 BOREC, Tjasa 1999 TRZ 71 73 144 



15 620 62 KAVAS, Katja 1999 CRE 68 68 136 

16 516 51 PETERLIN, Klara 1999 BDO 71 65 136 
17 621 63 MAKOVECKI, Maja 1999 CRE 62 71 133 
18 619 61 HORVAT, Nika 1999 CRE 68 63 131 

 

Serijska zračna puška     MLAJŠE PIONIRKE   
EKIPNO 

Kidričevo, 10.4.2011                                                   
MESTO  EKIPA                               pos.  SKUPAJ  ZADNJA SERIJA  

  1   KISOVEC                                510     (253)  DR 

 

           544  DRNOVSEK, Neza             176 

           545  SLAPNIK, Teja              173 

           546  SORLI, Tjasa               161 

 

  2   TRZIN                                    466     (237) 

 

           322  ZORMAN, Masa               164 

           323  BOREC, Eva                 158 

           324  BOREC, Tjasa               144 

 

  3   ČRENŠOVCI                                400     (202) 

 

           620  KAVAS, Katja               136 

           621  MAKOVECKI, Maja            133 

           619  HORVAT, Nika               131 

 
Serijska zračna puška     MLAJŠI PIONIRJI 

POSAMEZNO 
Kidričevo, 10.4.2011 

Mesto Št. SM Priimek in     ime        leto    Klub     10   20  SKUPAJ 

            rojstva 

1 415 51 TOMAZIC, Rok 1998 KOR 93 90 183 
  2 77 27 BERGELJ, Timotej 1998 TJK 90 88 178 
  3 76 26 PANTELIC, Bozo 1998 TJK 92 86 178 
  

            4 205 45 BRDELAK, Domen 1999 ISB 87 90 177 
  5 281 35 LAJKOVIC, Luka 1998 LES 88 89 177 
  6 75 25 PIVK, Matevz 1999 TJK 91 85 176 
  7 153 36 SENIC, Blaz 1999 DOL 87 88 175 
  8 106 26 MEKSE, Urban 1998 DPR 83 91 174 
  9 152 35 ZAJAMSEK, Aljaz 1999 DOL 87 87 174 
  10 279 33 ZOKALJ, Luka 1998 LES 88 86 174 
  11 684 9 PAVLIC, Aleks 1998 RHR 84 89 173 3* 

 12 181 42 KEBER, Matej 1999 SKO 84 89 173 2* 
 13 614 56 SOBOCAN, Luka 1999 CRE 85 88 173 4* 
 14 685 10 BURZIC, Mel 1998 RHR 85 88 173 2* 
 15 166 37 ZUBER, Zan 1998 VRH 85 88 173 0* 
 16 616 58 NAGY, Jan 1998 CRE 87 86 173 

  17 167 38 ROM, Nejc 1998 VRH 89 84 173 
  18 371 53 CIBEJ, Jan 1999 TRE 83 89 172 
  



19 184 41 BREGAR, Ziga 1999 OSK 85 87 172 
  20 280 34 UNETIC, Nik 1998 LES 89 83 172 
  21 605 60 OMERASEVIC, Irnes 1998 IXP 82 89 171 
  22 683 8 KALEM, Borut 1998 RHR 84 87 171 3* 

 23 56 22 MEDVED, Nejc 1999 ZEL 84 87 171 2* 10X9 
24 97 29 MARINC, Miha 1999 KOC 84 87 171 2* 8X9 
25 133 34 FRANGEZ, Andrej 1998 1PB 86 85 171 3* 

 26 4 25 ZAPUSEK, Anze 1998 LIB 86 85 171 2* 
 27 55 21 KOSIR, Timotej 1999 ZEL 86 84 170 

  28 477 57 USENICNIK, Luka 1999 SLO 78 91 169 
  29 475 55 JEREB, Bine 1998 SLO 89 80 169 
  30 207 47 OCKO SMOGAVEC Jan 2001 ISB 82 85 167 
  31 476 56 KOZUH, Jaka 1998 SLO 84 83 167 
  32 101 33 MANDIC, Mateo 1999 KOC 82 84 166 
  33 99 31 ZADNIK, Gregor 1998 KOC 84 82 166 
  34 515 50 BAMBIC, David 1999 BDO 85 81 166 
  35 121 19 STRAZISAR, Blaz 1998 CER 82 83 165 
  36 444 52 VISIC, Anej 1998 EMA 80 84 164 
  37 206 46 BERDNIK, Mark 2000 ISB 85 79 164 
  38 189 21 KOZLOVIC, Enej 1999 IZO 79 84 163 
  39 341 36 BOGSA, Zan 1999 JKM 80 82 162 3* 

 40 74 24 HAMZIC, Denis 1999 TJK 80 82 162 0* 
 41 47 13 CEROVSEK, Robert 1999 TRB 81 81 162 

  42 671 11 VOVK, Domen 1998 BRE 82 80 162 
  43 182 39 NOVAK, Jure 1999 OSK 83 79 162 2* 

 44 98 30 OBERSTAR, Matic 1998 KOC 83 79 162 1* 
 45 478 58 KLOPCIC, Azbe 1998 SLO 76 85 161 

  46 372 54 NOVAK, Luka 1999 TRE 78 83 161 
  47 192 24 JAKIN-LAZAR, Jaka 1998 IZO 82 79 161 
  48 400 37 RADIC, Dejan 1998 GRO 83 78 161 
  49 131 32 MITIC, Nik 1998 1PB 79 81 160 
  50 615 57 TOMPA, Luka 1998 CRE 80 80 160 2* 

 51 190 22 BRECELJ, Gabrijel 1999 IZO 80 80 160 1* 
 52 1 22 DOLER, Nejc 1999 LIB 77 81 158 

  53 304 47 PESJAK, Luka 1999 MSE 79 79 158 
  54 3 24 TKAVC, Klemen 1998 LIB 80 78 158 
  55 669 9 RUS TIMOTEJ, Tim 1999 BRE 83 75 158 
  56 617 59 HOZJAN, Matija 1998 CRE 85 73 158 
  57 57 23 DEMSAR, Ales 1999 ZEL 88 70 158 
  58 122 20 PETROVCIC, Miha 1998 CER 74 83 157 
  59 401 38 JEROVSEK, Anze 1998 GRO 76 81 157 
  60 154 37 VOVK, Lovro 1999 DOL 77 80 157 
  61 406 43 KADUNC, Maj 1998 GRO 79 78 157 
  62 191 23 KRUSVAR, Tim 1999 IZO 80 77 157 
  63 405 42 OVEN, Nejc 1998 GRO 82 74 156 
  64 46 12 ERJAVEC, Rok 1999 TRB 80 75 155 
  



65 132 33 HELBL, Mitja 1998 1PB 69 85 154 
  66 48 14 HOCEVAR, Nik 1999 TRB 77 75 152 
  67 548 58 SORLI, Matic 1999 KIS 80 72 152 
  68 183 40 POLC, Nik 1999 OSK 73 76 149 
  69 404 41 TOMAT, Tilen 1998 GRO 76 73 149 * 

 70 402 39 POTOCNIK, Matic 1999 GRO 70 74 144 
  71 407 44 MURN, Tim 1998 GRO 66 77 143 
  72 2 23 GOTLIN, Miha 1998 LIB 71 72 143 
  73 100 32 JURJEVIC, Jakob 1998 KOC 73 69 142 
  74 618 60 ZALIK, Timotej 1999 CRE 65 76 141 
  75 637 64 FEHER, Erik 1998 VLE 69 69 138 
  76 670 10 DASKIJEVIC, Danijela 1999 BRE 64 66 130 
  77 248 46 LEKIC, Jan 1999 POS 

  
       DNS 

  78 668 8 DASKIJEVIC, Branko 1999 BRE      
 

       DNS 
  79 403 40 ZUPANCIC, Andraz 1998 GRO 

  
       DNS 

   

* TOMAT Tilen – kazen -2 kroga 6.11.7.1.1 

 
Serijska zračna puška     MLAJŠI PIONIRJI 

EKIPNO 
Kidričevo, 10.4.2011                      

  MESTO  EKIPA                               pos.  SKUPAJ  ZADNJA SERIJA 

  1   LESKOVEC                                523     (258) 

 

           281  LAJKOVIC, Luka             177 

           279  ZOKALJ, Luka               174 

           280  UNETIC, Nik                172 

 

  2   RUDNIK HRASTNIK                                 517     (264) 

 

           685  BURZIC, Mel                173 

           684  PAVLIC, Aleks              173 

           683  KALEM, Borut               171 

 

  3   TRIGLAV JAVORNIK – KOROŠKA BELA                 516     (253) 

 

            76  PANTELIC, Bozo             178 

            75  PIVK, Matevz               176 

            74  HAMZIC, Denis              162 

 

 

  4   IMPOL SLOVENSKA BISTRICA                        508     (254) 

 

           205  BRDELAK, Domen             177 

           207  OCKO SMOGAVEC, Jan         167 

           206  BERDNIK, Mark              164 

 

 

  5   DOLIČ                                           506     (255) 

 

           153  SENIC, Blaz                175 

           152  ZAJAMSEK, Aljaz            174 

           154  VOVK, Lovro                157 

 

   



  6   ČRENŠOVCI                                       506     (254) 

 

           616  NAGY, Jan                  173 

           614  SOBOCAN, Luka              173 

           615  TOMPA, Luka                160 

 

 

  7   ŠKOFJA LOKA                                     505     (254) 

 

           475  JEREB, Bine                169 

           477  USENICNIK, Luka            169 

           476  KOZUH, Jaka                167 

 

  8   KOČEVJE                                         499     (248) 

  

            97  MARINC, Miha               171 

            99  ZADNIK, Gregor             166 

            98  OBERSTAR, Matic            162 

 

  9   ŢELEZNIKI                                       499     (241) 

 

            56  MEDVED, Nejc               171 

            55  KOSIR, Timotej             170 

            57  DEMSAR, Ales               158 

 

 10   1 POHORSKI BATALJON RUŠE                        485     (251) 

 

           133  FRANGEZ, Andrej            171 

           131  MITIC, Nik                 160 

           132  HELBL, Mitja               154 

 

 11   OKROGAR - SKVARČA  ZAGORJE                      483     (235) 

 

           184  BREGAR, Ziga               172 

           182  NOVAK, Jure                162 

           183  POLC, Nik                  149 

 

 12   IZOLA                                   480     (241) 

 

           189  KOZLOVIC, Enej             163 

           190  BRECELJ, Gabrijel          160 

           191  KRUSVAR, Tim               157 

 

 13   LIBOJE                                  472     (235) 

 

             4  ZAPUSEK, Anze              171 

             1  DOLER, Nejc                158 

             2  GOTLIN, Miha               143 

 

 14   1956 TRBOVLJE                                 469     (231) 

 

            47  CEROVSEK, Robert           162 

            46  ERJAVEC, Rok               155 

            48  HOCEVAR, Nik               152 

 

 15   GROSUPLJE                                  453     (228) 

 

           400  RADIC, Dejan               161 

           404  TOMAT, Tilen               149 

           407  MURN, Tim                  143 

 



 
 
 

Serijska zračna puška     PIONIRKE   
POSAMEZNO 

Kidričevo, 10.4.2011                                                                   
Rk  FP  No  Priimek  in  ime         leto    Klub     10  20   SKUPAJ 

            rojstva 

   1 58 10 KAPLJA, Nadja 1996 ZEL 91 92 183 
  2 354 41 OZVATIC, Nastja 1996 KFT 88 94 182 
  3 418 45 KOSI, Melisa 1996 KOR 91 90  181 5* 

 
            4 399 28 JEROVSEK, Klavdija 1996 GRO 91 90     181 4* 

 5 353 38 MIHELIC, Lea 1996 KFT 92 88     180 
  6 59 12 MARKELJ, Vesna 1997 ZEL 91 87     178 
  7 336 25 CERNI, Tamara 1996 GAN 88 89  177 
  8 542 53 HUDOBREZNIK, Nika 1997   MVE  89 87       176 
  9 195 60 GODINA, Sara 1997 PMI 85 90 175 

  10 196 53 HORVAT, Urska 1998 PMI 86 89 175 
  11 355 42 ZALIK, Melisa 1998 KFT 88 87 175 
  12 541 52 HRIBERSEK, Sara       1996 MVE 87 87 174 
  13 194 59 SEVER, Iva 1997 PMI 88 86 174 
  14 319 25 LUKIC, Suzana 1998 TRZ 83 90 173 
  15 689 7 NAPRET, Mateja 1996 RHR 83 89 172 
  16 641 10 POGACAR PRESEREN, Nika 1997 RAD 87 85 172 
  17 95 42 PANTAR, Iza 1997 KOC 87 83 170 1* 10x9 

18 356 37 CIPOT, Katja 1997 KFT 87 83 170 1* 9x9 

19 318 64 PRAPROTNIK, Neza 1997 TRZ 90 79 169 
  20 239 56 KERLATEC, Ajda 1998 POS 83 85 168 

21 5 49 KAC, Sasa 1997 LIB 89 79 168 
22 34 55 ZUZA, Vida 1997 OLI 88 79 167 
23 135 9 STRNAD, Adrijana 1997 1PB 80 86 166 
24 543 54 GOLOB, Enea 1996  MVE 80 85 165 
25 420 48 ZNIDARIC, Urska 1996 KOR 85 79 164 
26 6 50 KAC, Nika 1997 LIB 85 78 163 
27 551 40 OCEPEK, Monika 1997 KIS 87 75 162 
28 231 15 BRADAC, Sabina 1998 SKT 79 82 161 
29 60 28 GARTNER, Tamara 1997 ZEL 76 84 160 
30 626 17 KIRALJ, Vesna 1997 CRE 75 81 156 

31 552 45 DRNOVSEK, Tamara 1997 KIS 78 77 155 
32 526 34 HUDOKLIN, Nusa 1997 GOR 83 70 153 
33 419 46 MALEC, Tjasa 1996 KOR 75 76 151 
34 320 26 JAVORAC, Sasa 1998 TRZ 74 75 149 
35 554 8 GRIL, Neja 1996 PTU 78 71 149 
36 550 39 MLINARIC, Klara 1996 KIS 71 75 146 

             



 
 
 

Serijska zračna puška     PIONIRKE 
EKIPNO 

Kidričevo, 10.4.2011                                          
MESTO  EKIPA                               pos.  SKUPAJ  ZADNJA SERIJA     

  1   KOLOMAN FLISAR TIŠINA                        537     (269) 

 

           354  OZVATIC, Nastja            182 

           353  MIHELIC, Lea               180 

           355  ZALIK, Melisa              175 

 

  2   POMURKA MESNA INDUSTRIJA                     524     (265) 

 

           195  GODINA, Sara               175 

           196  HORVAT, Urska              175 

           194  SEVER, Iva                 174 

 

  3   ŽELEZNIKI                          521     (263) 

 

            58  KAPLJA, Nadja              183 

            59  MARKELJ, Vesna             178 

            60  GARTNER, Tamara            160 

 

 

  4   MROŢ VELENJE                                 515     (259) 

 

           542  HUDOBREZNIK, Nika          176 

           541  HRIBERSEK, Sara            174 

           543  GOLOB, Enea                165 

   

  5   KOVINAR ORMOŢ                        496     (245) 

 

           418  KOSI, Melisa               181 

           420  ZNIDARIC, Urska            164 

           419  MALEC, Tjasa               151 

 

  6   TRZIN                                    491     (244) 

 

           319  LUKIC, Suzana              173 

           318  PRAPROTNIK, Neza           169 

           320  JAVORAC, Sasa              149 

 

  7   KISOVEC                              463     (227) 

 

           551  OCEPEK, Monika             162 

           552  DRNOVSEK, Tamara           155 

           550  MLINARIC, Klara            146 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Serijska zračna puška     PIONIRJI 
POSAMEZNO  

Kidričevo, 10.4.2011    
Mesto Št. SM Priimek in     ime        leto    Klub     10   20  SKUPAJ 

            rojstva  

1 259 39 SORN, Maksimiljan 1997 KAM 96 92 188 
  2 148 20 MATAVZ, Mitja 1996 DOL 92 90 182 
  3 282 50 MUSIC, Arnes 1996 LES 92 89 181 
  

            4 258 35 KAKER, Miha 1997 KAM 90 90 180 
  5 134 11 TEMENT, Jan 1996 1PB 91 89 180 
  6 416 47 TOMAZIC, Zan 1997 KOR 86 93 179 
  7 237 62 GROSSI, Miha 1996 POS 89 90 179 4* 

 8 150 19 SENIC, Aljaz 1996 DOL 89 90 179 3* 
 9 395 29 LESEK, Aljaz 1997 GRO 91 88 179 

  10 147 33 KANOVNIK, Anze 1996 DOL 91 88 179 
  11 180 13 PETELINEK, Jaka 1997 SKO 88 90 178 
  12 284 48 NOVAK, Klemen 1997 LES 91 87 178 
  13 120 29 DEBEVC, Martin 1997 CER 87 90 177 
  14 686 7 SAPOR, Matic 1998 RHR 89 88 177 
  15 351 44 KOCJAN, Jernej 1996 KFT 91 86 177 
  16 624 31 HOZJAN, Matjaz 1998 CRE 95 82 177 
  17 398 30 IVANC, Stas 1996 GRO 88 88 176 4* 

 18 687 8 GNUS, Patrik 1997 RHR 88 88 176 3* 
 19 105 22 PRIVSEK, Luka 1996 DPR 84 91 175 

  20 197 54 GRANOV, Zan 1996 PMI 87 88 175 
  21 283 47 FREELAND, Jakob 1997 LES 88 87 175 
  22 94 46 OZBOLT, Nejc 1997 KOC 84 90 174 
  23 228 60 SPILAK, Tim 1997 SKT 86 88 174 
  24 350 43 BANFI, Primoz 1996 KFT 89 84 173 
  25 149 21 SKOFLEK, Zan 1997 DOL 90 83 173 
  26 127 57 JENKO, Jakob 1998 PDD 85 87 172 
  27 227 59 ZAVEC, Marko 1997 SKT 86 86 172 
  28 352 36 GOBAR, Miha 1997 KFT 84 87 171 
  29 337 26 ROJNIK, Tadej 1997 GAN 87 84 171 
  30 119 15 KRZIC, Miha 1996 CER 84 86 170 3* 9x9 

31 301 52 HOCEVAR, Martin 1996 MSE 84 86 170 3* 8x9 

32 126 56 PODJED, Luka 1996 PDD 85 85 170 
  33 303 51 RIBIC, Slavko 1997 MSE 86 84 170 
  34 625 16 SKAFAR, Matjaz 1996 CRE 87 83 170 
  35 397 36 ZIHERL, Rok 1996 GRO 83 86 169 
  36 236 61 GUSTINCIC, Aljaz 1996 POS 84 85 169 
  37 325 23 STEBIH, Rok 1996 TRV 85 84 169 
  38 118 14 MEDEN, Jure 1996 CER 81 87 168 
  39 261 34 DIMITROVSKI, Antonio 1998 KAM 85 83 168 2* 10x9 



40 396 35 KOLENC, Jan 1997 GRO 85 83 168 2* 7x9 

41 606 38 RUS, Luka 1997 JKS 87 81 168 
  42 520 11 IRGOLIC, Zan 1998 RDG 79 88 167 
  43 497 41 REDEK, Grega 1997 KNM 82 85 167 
  44 93 43 JARNI, Domen 1997 KOC 83 84 167 
  45 608 33 MEDVED, Jaka 1997 JKS 84 82 166 
  46 321 63 MUSIC, Tim 1998 TRZ 85 81 166 
  47 230 16 REZONJA, Sandi 1996 SKT 80 85 165 
  48 285 49 PIRC, Damjan 1996 LES 81 84 165 
  49 326 24 STEBIH, Ales 1997 TRV 87 78 165 
  50 198 55 KRESLIN, Marko 1997 PMI 88 77 165 
  51 235 57 ZAKRAJSEK, Jan 1997 POS 81 83 164 
  52 474 17 SKRABEC, Blaz 1996 SLO 86 78 164 
  53 79 19 PRETNAR, Matic 1997 TJK 81 82 163 
  54 493 27 CUCKO, Aljaz 1999 TSO 82 81 163 
  55 229 14 GORJAN, Luka 1999 SKT 77 85 162 
  56 44 21 GRACNER, Aljosa 1997 TRB 83 79 162 
  57 260 40 KUKOVIC, Gregor 1999 KAM 80 81 161 
  58 417 44 PLEH, Matjaz 1997 KOR 81 80 161 
  59 209 31 BAUMHAKL, Stas 1997 ISB 78 82 160 
  60 556 58 SIREC, Tadej 1998 PTU 83 77 160 
  61 24 24 HRIBERNIK, Urban 1996 FLV 84 76 160 
  62 80 20 MEDIC, Davor 1997 TJK 76 83 159 
  63 45 22 BABIC, Timotej 1997 TRB 79 80 159 
  64 527 27 KOSAK, Tim 1997 GOR 77 81 158 
  65 199 58 KRESLIN, Simon 1999 PMI 80 78 158 
  66 302 51 OGRIZEK, Patrik 1996 MSE 73 84 157 
  67 327 62 VRHOVSEK, Zan 1997 TRV 70 83 153 
  68 575 18 JARC, Zan 1997 TJE 80 73 153 
  69 622 18 KELENC, Zan 1996 CRE 71 80 151 
  70 555 9 KOSAJNC, Uros 1996 PTU 75 76 151 
  71 151 32 KUZMAN, Urban 2001 DOL 79 72 151 
  72 557 63 SUSEK, Vid 1998 PTU 72 77 149 
  73 607 32 MUHADZIC, Vid 1997 JKS 77 72 149 
  74 514 13 HEKIC, Jernej 1997 BDO 75 73 148 
  75 521 12 KLEMENCIC, Mario 2000 RDG 66 78 144 
  76 210 37 REPNIK, Miha 1997 ISB 68 74 142 
  77 623 30 BUKOVEC, Alen 1996 CRE 76 66 142 
  78 81 61 BRANC, Primoz 1997 TJK 79 63 142 
  79 688 6 POVSE, Zan 1996 RHR 

  
        DNS 

  80 443 23 KAJBA, Matjaz 1996 EMA 
  

        DNS 
   

 
 
 
 
 



Serijska zračna puška     PIONIRJI  
EKIPNO 

Kidričevo, 10.4.2011                                      
MESTO  EKIPA                               pos.  SKUPAJ  ZADNJA SERIJA  

    

  1    DOLIČ                                  540     (268) 

 

           148  MATAVZ, Mitja              182 

           147  KANOVNIK, Anze             179 

           150  SENIC, Aljaz               179 

 

  2    LESKOVEC                                 534     (263) 

 

           282  MUSIC, Arnes               181 

           284  NOVAK, Klemen              178 

           283  FREELAND, Jakob            175 

 

  3    KAMNIK                                  529     (263) 

 

           259  SORN, Maksimiljan          188 

           258  KAKER, Miha                180 

           260  KUKOVIC, Gregor            161 

 

 

  4   GROSUPLJE                                 523     (259) 

 

           395  LESEK, Aljaz               179 

           398  IVANC, Stas                176 

           396  KOLENC, Jan                168 

 

  5   KOLOMAN FLISAR TIŠINA                        521     (257) 

 

           351  KOCJAN, Jernej             177 

           350  BANFI, Primoz              173 

           352  GOBAR, Miha                171 

 

  6   CERKNICA                                 515     (263) 

 

           120  DEBEVC, Martin             177 

           119  KRZIC, Miha                170 

           118  MEDEN, Jure                168 

 

 

  7   POSTOJNA                                 512     (258) 

 

           237  GROSSI, Miha               179 

           236  GUSTINCIC, Aljaz           169 

           235  ZAKRAJSEK, Jan             164 

 

  8   ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE                         511     (259) 

 

           228  SPILAK, Tim                174 

           227  ZAVEC, Marko               172 

           230  REZONJA, Sandi             165 

 

 

 

 

 

 



  9   POMURKA MESNA INDUSTRIJA                      498     (243) 

 

           197  GRANOV, Zan                175 

           198  KRESLIN, Marko             165 

           199  KRESLIN, Simon             158 

 

  10   MAROK SEVNICA                                497     (254) 

 

           301  HOCEVAR, Martin            170 

           303  RIBIC, Slavko              170 

           302  OGRIZEK, Patrik            157 

 

  11  TRNOVSKA VAS                               487     (245) 

 

           325  STEBIH, Rok                169 

           326  STEBIH, Ales               165 

           327  VRHOVSEK, Zan              153 

 

  12  JOŢE KOVAČIČ ŠENTVID PRI STIČNI               483     (235) 

 

           606  RUS, Luka                  168 

           608  MEDVED, Jaka               166 

           607  MUHADZIC, Vid              149 

 

  13  TRIGLAV JAVORNIK – KOROŠKA BELA               464     (228) 

 

            79  PRETNAR, Matic             163 

            80  MEDIC, Davor               159 

            81  BRANC, Primoz              142 

 

  14  PTUJ                                      460     (230) 

 

           556  SIREC, Tadej               160 

           555  KOSAJNC, Uros              151 

           557  SUSEK, Vid                 149 

 
 

Zračna pištola    KADETI   
POSAMEZNO 

Kidričevo,  09.04.2011 
Mesto SM Št. Priimek In ime   leto    Klub    10  20  30  40  SKUPAJ 

        rojstva  

   1  57  558 STOJAK, Saso       1995   PTU    91  92  91  92   366 

   2  61  392 TRONTELJ, Zan      1994   GRO    87  87  96  94   364 

   3  53  597 DRUZOVIC, Ivan     1994   JUR    92  90  89  88   359 

 

   4  60  342 MIR, Zan           1995   JKM    86  90  87  91   354 

   5  51  473 PLESTENJAK, Marko  1995   SLO    93  82  87  89   351 

   6  48  393 CERVEK, Janez      1995   GRO    95  85  90  79   349 

   7  52  177 SVEN, Martic       1997   SKO    89  83  87  86   345 

   8  50  599 VESENJAK, Gregor   1994   JUR    83  80  88  91   342  2* 

   9  59   62 VRHUNC, Uros       1995   ZEL    86  81  89  86   342  1* 

  10  43  559 HABJANIC, Aljosa   1994   PTU    83  84  82  92   341  5* 

  11  46  598 KEKEC, David       1994   JUR    87  84  85  85   341  2* 

  12  44  220 SARJAS, Andreas    1995   SKT    80  91  87  80   338  2* 

  13  47   61 SMID, Jan          1995   ZEL    82  82  85  89   338  1* 

  14  55   63 FRELIH, Mitja      1995   ZEL    71  91  77  74   313 

  15  54  665 KENK, Matic        1996   BRE    77  82  71  82   312 

  16  56  298 MRVIC, Rok         1994   MSE    76  67  66  77   286 



  17  58  666 RIBIC, Matej       1995   BRE        DNS 

  18  45  394 MARKIC DOKL, Bine  1997   GRO        DNS 

  19  62  667 VERSEC, Vedran     1997   BRE       DNS 

 

Zračna pištola      KADETI   
EKIPNO 

Kidričevo,  09.04.2011 
MESTO  EKIPA                               pos.  SKUPAJ  ZADNJA SERIJA  

  1   JURŠINCI                                  1042     (264) 

 

           597  DRUZOVIC, Ivan             359 

           599  VESENJAK, Gregor           342 

           598  KEKEC, David               341 

 

  2   ŽELEZNIKI                                  993     (249) 

 

            62  VRHUNC, Uros               342 

            61  SMID, Jan                  338 

            63  FRELIH, Mitja              313 

 

 
Zračna pištola  KADETINJE   

POSAMEZNO 
Kidričevo,  09.04.2011                                                                     

Mesto SM Št. Priimek In ime   leto    Klub    10  20  30  40  SKUPAJ 

        rojstva  

1  42  295 KOVACIC, Anusa      1994  MSE    90  91  85  89   355 

2  44  586 BARTOL, Lara        1997  MKR    87  92  90  85   354 

3  38  513 TKALEC, Jagoda      1995  DPR    85  88  92  88   353 

 

4  49  511 ZUPANC, Vesna       1997  DPR    82  88  93  87   350 

5  41   64 TOMASEVIC, Anja     1995  ZEL    85  81  90  92   348 

6  47  435 NOVAK, Tina         1995  KOR    85  89  83  86   343 

7  43  663 NOVOSELIC, Andreja  1994  BRE    88  87  88  77   340 

8  46  664 SPILER, Polona      1997  BRE    80  90  88  81   339 

9  40  662 KRZAN, Anja         1994  BRE    83  86  82  79   330 

10  39  512 TKALEC, Vesna       1995  DPR    84  85  71  84   324 

11  48  297 MARC, Tajda         1996  MSE    78  75  83  75   311 

12  45  296 PIRC, Nika          1994  MSE    75  67  76  76   294 

 

Zračna pištola      KADETINJE   
EKIPNO 

Kidričevo,  09.04.2011        
MESTO  EKIPA                               pos.  SKUPAJ  ZADNJA SERIJA  

  1   DUŠAN POŽENEL REČICA                        1027     (259) 

 

           513  TKALEC, Jagoda             353 

           511  ZUPANC, Vesna              350 

           512  TKALEC, Vesna              324 

 

  2   BREŽICE                             1009     (237) 

 

           663  NOVOSELIC, Andreja         340 

           664  SPILER, Polona             339 

           662  KRZAN, Anja                330 

 

  



 3   MAROK SEVNICA                            960     (240) 

 

           295  KOVACIC, Anusa             355 

           297  MARC, Tajda                311 

           296  PIRC, Nika                 294 

 

Standard zračna puška      KADETI   
POSAMEZNO  

Kidričevo,  09.04.2011 
  Mesto Št. SM Priimek In ime           leto  Klub  10 20 30 40  SKUPAJ 

           rojstva  

1 640 11 KOZINC, Jan 1994 RAD 95 98 97 96 386 
 2 84 22 STOJS, Tadej 1995 TJK 95 93 98 96 382 22* 

3 117 9 KANDARE, Erik 1997 CER 92 94 99 97 382 16* 

             4 83 6 PRESTEREL, Anze 1994 TJK 94 95 95 95 379 
 5 223 23 ZALIK, Tadej 1994 SKT 94 93 95 96 378 
 6 187 13 POZAR, Karim 1994 IZO 94 93 96 95 378 
 7 286 53 ARH, Matija 1995 LES 94 92 92 97 375 
 8 211 16 KAUKLER, Luka 1995 ISB 90 95 97 90 372 
 9 193 25 STRAUS, Tilen 1995 PMI 91 95 92 92 370 
 10 224 21 SERSEN, Primoz 1995 SKT 91 94 93 91 369 13* 

11 240 51 RADOSAVLJEVIC, Uros 1994 POS 93 89 93 94 369 9* 
12 643 4 PERNAT, Ales 1995 KID 96 88 93 92 369 6* 
13 331 55 KANDARE, Tilen 1995 JZA 90 93 94 89 366 

 14 329 62 MIRNIK, Tomi 1994 JZA 90 92 93 88 363 10* 
15 287 24 PIRC, Matic 1995 LES 93 93 90 87 363 8* 
16 518 63 ROZMAN, Alex 1995 RDG 90 90 90 92 362 

 17 300 3 MIRTELJ, Alen 1995 MSE 94 89 91 86 360 12* 
18 463 12 MILINOVIC, Jure 1995 GVA 88 89 94 89 360 8* 
19 225 58 DRASKOVIC, Aljosa 1995 SKT 89 88 90 92 359 

 20 32 28 PUSENJAK, Tomaz 1994 OLI 87 91 90 89 357 
 21 116 10 NOVAK, Gregor 1994 DPR 85 86 89 90 350 
 22 604 18 MARINKO, Matjaz 1995 IXP 85 88 87 89 349 
 23 390 60 KOVAC, Uros 1995 GRO 81 95 86 86 348 5* 

24 8 20 DAJIC, Nino 1994 LIB 91 89 82 86 348 3* 
25 642 19 VISOCNIK, Niko 1994 KID 87 80 91 89 347 

 26 9 57 MASTNAK, Denis 1994 LIB 87 81 90 88 346 
 27 7 8 ARNSEK, Denis 1996 LIB 84 83 87 91 345 
 28 570 27 MIHELCIC, Tilen 1997 PRE 87 86 81 85 339 3* 

29 519 52 STOJANOVIC, Vasja 1995 RDG 83 84 85 87 339 2* 

30 681 61 VODENIK, Ziga 1995 RHR 88 82 85 80 335 
 31 576 59 JARC, Tilen 1995 TJE 78 91 82 83 334 7* 

32 299 15 JAKOPIC, Kristjan 1995 MSE 94 84 75 81 334 6* 
33 226 56 MAUCEC, Jaka 1994 SKT 76 87 79 89 331 

 34 391 54 GARBAS, Miha 1995 GRO 90 75 84 81 330 
 35 553 7 KOVAC, Blaz 1995 KIS 88 83 86 70 327 
 36 212 14 VIDMAR, Karli 1994 ISB 80 86 81 74 321 
 



37 288 17 ZOKALJ, Matej 1995 LES 77 74 82 80 313 
 38 389 2 ZUPANCIC, Adam 1994 GRO 

    
DNS 

 39 330 26 MOHORIC, Kristjan 1995 JZA 
    

DNS 
  

 
Standard zračna puška      KADETI   

EKIPNO 
MESTO  EKIPA                               pos.  SKUPAJ  ZADNJA SERIJA  

  1   ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE                       1106     (279) 

 

           223  ZALIK, Tadej               378 

           224  SERSEN, Primoz             369 

           225  DRASKOVIC, Aljosa          359 

 

  2   LESKOVEC                                    1051     (264) 

 

           286  ARH, Matija                375 

           287  PIRC, Matic                363 

           288  ZOKALJ, Matej              313 

 

  3   LIBOJE                                  1039     (265) 

 

             8  DAJIC, Nino                348 

             9  MASTNAK, Denis             346 

             7  ARNSEK, Denis              345 

 

 
Standard zračna puška      KADETINJE  

POSAMEZNO 
Kidričevo,  09.04.2011  

  Mesto Št. SM Priimek In ime       leto  Klub  10 20 30 40  SKUPAJ 

         rojstva  

1 430 38 VERNIK, Petra 1994 KOR 93 97 97 93 380 
 2 524 31 KASTELIC, Ines 1994 GOR 97 91 95 96 379 
 3 136 40 WEINGERL, Tina 1994 1PB 99 86 94 97 376 22* 

             4 431 35 HABJANIC, Melanie 1994 KOR 91 96 94 95 376 13* 
5 82 33 MULEJ, Marusa 1995 TJK 88 97 94 95 374 

 6 359 37 KRANCIC, Nusa 1995 KFT 93 93 95 92 373 
 7 115 32 KACIC, Jana 1994 DPR 89 91 93 95 368 11* 

8 680 41 PAVCNIK, Eva 1994 RHR 91 89 93 95 368 11* 
9 357 34 FUJS, Megi 1955 KFT 92 88 94 88 362 

 10 358 30 PARTL, Betina 1995 KFT 90 84 89 91 354 
 11 628 36 VOGRINCIC, Mihaela 1995 CRE 88 80 91 93 352 
 12 627 39 ZIZEK, Tiffany 1995 CRE 

    
DNS 

  
 
 
 
 
 



Standard zračna puška    KADETINJE 
EKIPNO 

Kidričevo,  09.04.2011 
MESTO  EKIPA                               pos.  SKUPAJ  ZADNJA SERIJA  

  1   KOLOMAN FLISAR TIŠINA                       1089     (271) 

 

           359  KRANCIC, Nusa              373 

           357  FUJS, Megi                 362 

           358  PARTL, Betina              354 

 

Zračna pištola      MLADINKE   
POSAMEZNO 

Kidričevo,  09.04.2011  
Mesto Št. SM Priimek In ime          Klub    10  20  30  40           SKUPAJ        

   1   1   41 KOLMAN, Mojca             MSE    93  93  92  95             373 

                                        Final  9.8  9.2  8.9  9.8  9.8 

                                              10.2 10.9 10.4 10.0 10.4     99.4 

                                                                          472.4 

 

   2   2   42 SIMONIC, Stasa            DOR    87  93  91  93             364 

                                        Final  9.6 10.4  9.8 10.1  8.8 

                                               7.3  8.4  9.3 10.7  8.6     93.0 

                                                                          457.0 

 

   3   3   43 VODEB, Katja              LIB    89  90  90  90             359 

                                        Final  9.8  8.2  7.4  8.1 10.1 

                                               9.7 10.1 10.4  9.3  9.3     92.4 

                                                                          451.4 

 

 

   4   4   44 ZNIDERIC, Katarina        BRE    86  86  90 89              351 

                                        Final  9.4  9.5 10.2  9.6  8.8 

                                               9.5  8.4 10.0  8.4  9.4     93.2 

                                                                          444.2 

 

   5   5   45 MOLAN, Simona             BRE    86  92  87  84             349 

                                        Final  8.7  9.8 10.0  8.7  6.9 

                                               8.7  9.7  9.0  9.8 10.2     91.5 

                                                                          440.5 

 

   6   6   46 JEROVSEK, Patricija       GRO    88  88  85  86             347 

                                        Final  8.9  8.6  8.8  9.1 10.1 

                                               9.6  8.1  8.9  9.0 10.6     91.7 

                                                                          438.7 

 

   7   7   47 ROJKO, Sara               PTU    88  88  89  79             344 

                                        Final  7.9  7.4  6.6  9.3  9.7 

                                              10.0  8.4 10.2  9.1  7.3     85.9 

                                                                          429.9 

 

   8   8   48 KOTNIK, Kaja              LIB    80  90  80  82             332 

                                        Final  8.5  9.3  8.2  8.6  9.1 

                                               8.1  9.0  7.7  9.5 10.1     88.1 

                                                                          420.1 

   

   9  49  460 ZUN, Eva                  GVA    82  76  77  84      319 

  10  53  659 HERVOL, Samanta           BRE    86  71  84  72      313 

  11  59  649 SAGADIN, Teja             KID    70  78  81  73      302 

  12  52   12 LESNIK, Nives             LIB    68  60  64  66      258 



Zračna pištola      MLADINKE   
EKIPNO 

Kidričevo,  09.04.2011        
MESTO  EKIPA                               pos.  SKUPAJ  ZADNJA SERIJA  

  

  1   BREŢICE                                  1013     (245) 

 

           660  ZNIDERIC, Katarina         351 

           658  MOLAN, Simona              349 

           659  HERVOL, Samanta            313 

 

  2   LIBOJE                                       949     (238) 

 

            11  VODEB, Katja               359 

            10  KOTNIK, Kaja               332 

            12  LESNIK, Nives              258 

 
 

Zračna pištola      MLADINCI   
POSAMEZNO 

Kidričevo,  09.04.2011 
Mesto Št. SM Priimek In ime          Klub    10  20  30  40  50  60    SKUPAJ       

   1   1   21 REPIC, Rožle              KAM    98  95  95  94  91  95     568 

                                        Final  9.0  8.6  8.4  9.3 10.4 

                                              10.3  9.5  9.5  9.5 10.0     94.5 

                                                                          662.5 

 

   2   2   22 JUVAN, Klemen             MSE    97  93  91  93  94  92     560 

                                        Final 10.7 10.7 10.3 10.1  9.2 

                                               9.4 10.8 10.1  9.7 10.2    101.2 

                                                                          661.2 

 

   3   4   24 VENTA, Kevin              KOR    92  88  93  93  89  92     547 

                                        Final  7.8  9.5  9.2  8.3 10.5 

                                               8.4  9.9 10.0 10.4  9.0     93.0 

                                                                          640.0 

 

 

   4   3   23 ZVER, Gregor              SKT    90  94  92  91  93  90     550 

                                        Final  8.3  8.3  7.3  9.0  9.8 

                                               8.8 10.1  8.2  7.9  9.0     86.7 

                                                                          636.7 

 

   5   6   26 BRUNSEK, Matic            DPR    90  85  93  91  91  87     537 

                                        Final 10.8 10.4  8.3  9.7  8.8 

                                               8.9  8.5 10.0  8.2 10.6     94.2 

                                                                          631.2 

 

   6   5   25 NOVAK, Grega              KOR    94  90  90  87  87  89     537 

                                        Final  8.7  8.1 10.1  8.9  9.2 

                                              10.5  9.5  9.2  9.7  9.5     93.4 

                                                                          630.4 

 

   7   7   27 MOHORKO, Uroš             KID    86  88  89  90  93  89     535 

                                        Final  8.9  6.8 10.0  9.4  9.6 

                                               7.8 10.2  9.0  8.9 10.5     91.1 

                                                                          626.1 

 



   8   8   28 MASNEC, Sandi             SLO    89  89  90  88  88  88     532 

                                        Final  6.7  9.6  9.8  7.6  9.0 

                                               9.6 10.4  6.7  9.3  7.4     86.1 

                                                                          618.1 

 

   9   2  176 REBERNAK, Gasper          SKO    86  90  86  93  83  89      527 

  10   4  436 POLANJKO, Gregor          KOR    91  86  86  88  89  85      525 

  11  10  595 VORIH, Marko              JUR    83  87  91  86  84  86      517 5* 

  12   6  594 PSAJD, Niko               JUR    84  87  88  88  87  83      517 5* 

  13   7  508 KOSTEVC, Miha             DPR    79  87  81  86  88  91      512 

  14   9  509 KORBAR, Dejan             DPR    80  83  87  84  86  87      507 

  15   8  387 KOVAC, Luka               GRO    86  85  85  80  84  81      501 

  16   4  386 KLAVZAR, Anze             GRO    80  82  78  85  71  84      480 

  17   2  596 PONDELAK, Jernej          JUR    72  81  71  80  69  67      440 

  18  10  661 FUNDAK, Karlo             BRE                                DNS 

 
 

Zračna pištola  MLADINCI   
EKIPNO 

Kidričevo,  09.04.2011 
MESTO  EKIPA                               pos.  SKUPAJ  ZADNJA SERIJA    

  1   KOVINAR ORMOŽ                           1609     (266) 

 

           438  VENTA, Kevin               547 

           437  NOVAK, Grega               537 

           436  POLANJKO, Gregor           525 

 

  2   DUŠAN POŽENEL REČICA                        1556     (265) 

 

           510  BRUNSEK, Matic             537 

           508  KOSTEVC, Miha              512 

           509  KORBAR, Dejan              507 

 

  3   JURŠINCI                                 1474     (236) 

 

           595  VORIH, Marko               517 

           594  PSAJD, Niko                517 

           596  PONDELAK, Jernej           440 

 
Standard zračna puška      MLADINKE   

POSAMEZNO 
Kidričevo,  09.04.2011 

Mesto Št. SM Priimek In ime          Klub    10  20  30  40           SKUPAJ        

   1   1   31 DVORSAK, Ziva             OLI   100  96  99 100             395 

                                        Final 10.3 10.4 10.5 10.0 10.1 

                                               9.8 10.5 10.5 10.5 10.7    103.3 

                                                                          498.3 

 

   2   2   32 MIHALIC, Spela            KFT    95  97 100  98             390 

                                        Final 10.6  9.4  9.8 10.1  9.5 

                                              10.1  9.8  8.8 10.5 10.2     98.8 

                                                                          488.8 

 

   3   3   33 JUVAN, Nina               OLI    96  97 100  96             389 

                                        Final  9.1  9.5  9.9  9.8 10.2 

                                              10.4 10.0 10.2  9.7  9.1     97.9 

                                                                          486.9 

 



 

   4   7   36 MUHIC, Ziva               POS    94  97  95  97             383 12* 

                                        Final 10.0 10.2 10.6  9.5 10.4 

                                               9.9 10.3 10.6  9.8 10.0    101.3 

                                                                          484.3 

 

   5   5   34 KRANJEC, Spela            POS    99  96  93  96             384 10* 

                                        Final  9.1 10.3 10.4 10.3  9.7 

                                               9.9  9.9 10.6  8.2 10.5     98.9 

                                                                          482.9 

 

   6   6   37 RATNIK, Katja             KFT    94  96  97  96             383 18* 

                                        Final 10.4  9.0 10.0  9.8  9.1 

                                              10.4 10.3 10.5  9.9 10.3     99.7 

                                                                          482.7 

 

   7   4   35 VOGRINCIC, Bianka         CRE    97  93  98  96             384 20* 

                                        Final  7.6 10.2 10.6 10.4 10.1 

                                               9.2  9.6 10.5 10.3  8.1     96.6 

                                                                          480.6 

 

   8   8   38 DRASKOVIC, Tjasa          SKT    94  95  98  94             381 16* 

                                        Final  9.0  8.8 10.1 10.1  9.7 

                                              10.7  9.8  9.2  9.6 10.3     97.3 

                                                                          478.3 

 

 

   9  48  243 OTONICAR, Natalija        POS    95  94  96  96      381 15* 

  10  52  361 PERTOCI, Nina             KFT    97  92  95  96      380 

  11  44  489 MUHIC, Barbara            TSO    95  96  92  93      376 

  12  59   28 RAZBORSEK, Teja           FLV    92  97  90  94      373 

  13  58  523 STANKOVIC, Tanja          GOR    95  92  92  93      372 

  14  50  639 TURK, Neza                RAD    92  93  93  93      371 

  15  60  469 FOJKAR, Tina              SLO    92  93  90  85      360 

  16  53  569 REBERNIK, Polona          PRE    92  86  89  89      356 

  17  49  179 BERDNIK, Neza             SKO    87  87  91  88      353 

  18  43  694 SAGADIN, Teja             KID    92  89  83  88      352 

  19  47   73 DEMSAR, Klara             ZEL    93  87  91  78      349 

  20  54  137 BARBER, Sara              1PB                        DNS 

  21  55  289 LEVICAR, Simona           LES                        DNS 

 

Standard zračna puška      MLADINKE   
EKIPNO 

Kidričevo,  09.04.2011 
MESTO  EKIPA                               pos.  SKUPAJ  ZADNJA SERIJA     

  1   KOLOMAN FLISAR TIŠINA                       1153     (290) 

 

           360  MIHALIC, Spela             390 

           362  RATNIK, Katja              383 

           361  PERTOCI, Nina              380 

 

  2   POSTOJNA                                  1148     (289) 

 

           242  KRANJEC, Spela             384 

           244  MUHIC, Ziva                383 

           243  OTONICAR, Natalija         381 

 
 
 



Standard zračna puška      MLADINCI   
POSAMEZNO 

Kidričevo,  09.04.2011 
  Mesto Št. SM Priimek In ime          Klub    10  20  30  40  50  60    SKUPAJ    

   1   1   11 CERNI, Mitja              GAN    99  96  98 100  93  97      583 

                                        Final  9.3  9.4  9.7  9.0 10.7 

                                              10.5  9.9 10.5 10.6 10.4    100.0 

                                                                          683.0 

 

   2   3   13 PIRIH, Maj           POR    96  96  96  97  96  96      577 

                                        Final  8.9 10.2 10.8  9.7  9.4 

                                              10.8  9.7 10.6 10.3 10.6    101.0 

                                                                          678.0 

 

   3   2   12 OBLAK, Gasper             GVA    93  95  96  97  99  99      579 

                                        Final  8.8  8.8  9.8 10.1  9.4 

                                               8.7  9.5 10.4  9.7 10.3     95.5 

                                                                          674.5 

 

 

   4   4   14 OBLAK, Lenart             GVA    93  94  97  99  97  96      576 

                                        Final 10.3 10.3 10.1  9.3 10.6 

                                               9.6  9.8 10.3 10.3  7.7     98.3 

                                                                          674.3 

 

   5   6   16 SKRINJAR, Klemen          1PB    98  96  94  95  96  95      574 

                                        Final  9.9 10.6 10.0  9.4  9.8 

                                               9.0  9.7 10.2  9.7 10.8     99.1 

                                                                          673.1 

 

      6   5   15 ROSER, Rok             DOL    92  96  97  96  98  96      575 

                                        Final  9.6  9.5  9.3 10.0  8.3 

                                              10.1 10.3 10.3 10.3  9.6     97.3 

                                                                          672.3 

 

   7   7   17 SUMAK, Jan                KOR    96  95  95  94  96  94      570 

                                        Final 10.0 10.3  9.8 10.3  8.7 

                                              10.0 10.8 10.7 10.3  9.9    100.8 

                                                                          670.8 

 

      8   8   18 GOTOVINA, Gregor       OLI    97  97  92  97  95  91      569 25* 

                                        Final 10.8 10.7  8.0  7.9  9.3 

                                               9.4  9.0  9.7  9.7  9.7     94.2 

                                                                          663.2 

 

   9  15  125 PODJED, Nejc              PDD    93  96  95  96  96  93      569 22* 

  10  23  308 ZELEZNIK, Klemen          TRZ    94  94  92  96  95  97      568 

  11  35  385 GALE, Urban               GRO    96  92  95  93  98  93      567 27* 

  12   9  459 PETERNEL, Andrej          GVA    92  97  96  94  92  96      567 24* 

  13  36  644 MOHORKO, Uros             KID    92  95  94  95  94  97      567 22* 

  14  33  537 KNEZ, Rok                 MVE    92  94  96  95  96  93      566 

  15  34  188 TRIPAR, Teo               IZO    95  94  94  95  92  95      565 

  16  12  253 FEUS, David               MLJ    94  93  93  95  93  95      563 24* 

  17  14  145 STROPNIK, Dejan           DOL    92  92  90  99  98  92      563 19* 

  18  38  517 PRAJNDL, Ziga             RDG    98  95  92  90  90  97      562 

  19  17  433 NOVAK, Grega              KOR    91  92  93  95  94  92      557 

  20  30  221 ADANIC, Primoz            SKT    92  89  94  92  91  86      544 

  21   7  692 ZIZEK, Martin             PDD    91  92  91  90  87  89      540 

  22  37  241 KRANJEC, Ziga             POS    88  91  89  89  91  91      539 14* 

  23  21  334 CERNI, Jernej             GAN    90  89  93  93  86  88      539 12* 



  24  27  254 PRINCIC, Miha             MLJ    89  86  91  91  89  90      536 

  25  10  162 LAMPREHT, Bojan           VRH    91  87  87  87  94  88      534 

  26  20  432 POLAJNKO, Gregor          KOR    89  91  87  92  86  88      533 

  27  31  498 SVETAK, Rocco             ANK    83  85  89  90  95  87      529 

  28  19   25 DAMIJAN, Gregor           FLV    83  92  91  86  84  89      525 

  29  11  335 VERBANCIC, Damir          GAN    88  88  86  85  88  89      524 

  30  13  384 GLUSAC, David             GRO    86  90  86  83  87  88      520 

  31  25  255 PUSTINEK, Luka            MLJ    79  81  89  89  80  90      508 

  32  26  577 VRHUNC, Luka              TJE                                DNS 

  33  29  124 PODJED, Nejc              PDD                                DNS 

 
Standard zračna puška      MLADINCI   

EKIPNO 
Kidričevo,  09.04.2011 

MESTO  EKIPA                               pos.  SKUPAJ  ZADNJA SERIJA        

  1   GORENJA VAS                            1722     (291) 

 

           458  OBLAK, Gasper              579 

           457  OBLAK, Lenart              576 

           459  PETERNEL, Andrej           567 

 

  2   KOVINAR ORMOŽ                          1660     (274) 

 

           434  SUMAK, Jan                 570 

           433  NOVAK, Grega               557 

           432  POLAJNKO, Gregor           533 

 

  3   GANČANI                                1646     (274) 

 

           333  CERNI, Mitja               583 

           334  CERNI, Jernej              539 

           335  VERBANCIC, Damir           524 

 
 
 
 
 

Zračna pištola      ČLANICE   
POSAMEZNO 

Kidričevo,  09.04.2011   
  Mesto Št. SM Priimek In ime          Klub    10  20  30  40           SKUPAJ      

   1   2   52 KRZAN, Vesna              BRE    91  94  94  94             373 

                                        Final 10.7 10.7 10.6 10.6 10.7 

                                              10.4  9.8  8.6  9.7  9.6    101.4 

                                                                          474.4 

 

   2   4   54 RAUSL, Majda              PTU    90  91  93  94             368 

                                        Final  9.6  9.6  9.5  9.8  8.9 

                                              10.1 10.0  9.0 10.1 10.4     97.0 

                                                                          465.0 

 

   3   3   53 DOBRAVEC, Petra           ZEL    90  94  93  92             369 

                                        Final 10.2 10.7 10.0  8.6  9.0 

                                              10.7  9.8 10.4  9.1  7.0     95.5 

                                                                          464.5 

 

 



   4   1   51 MACEK, Ksenija            DPR    92  96  90  97             375 

                                        Final  8.9  9.0 10.2  8.7 10.1 

                                               8.6  7.0  6.8  7.0  8.8     85.1 

                                                                          460.1 

 

   5   5   55 MARINCEK, Natasa          OLI    91  93  91  91             366 

                                        Final  8.8  8.9 10.4  9.8  9.0 

                                              10.7  9.0  7.9  8.7 10.1     93.3 

                                                                          459.3 

 

   6   7   57 LEVANIC, Mateja           PRF    93  90  89  89             361 

                                        Final  9.7  7.6  8.5  9.2  8.1 

                                              10.1  8.6  9.7  9.5  9.6     90.6 

                                                                          451.6 

 

   7   6   58 SULJIC, Sabina            MVE    95  85  90  91             361 

                                        Final  8.7  9.3  7.2  8.2  9.9 

                                              10.6  7.8  8.9  8.3  8.9     87.8 

                                                                          448.8 

 

   8   8   56 LAZAR, Mojca              PRF    89  92  90  90             361 

                                        Final  8.5  8.2  8.4  8.8  9.5 

                                               9.4  6.6  9.5  8.3  7.5     84.7 

                                                                          445.7 

   9   6  454 MLAKAR, Betka             GVA    92  87  88  91      358 

  10   3  534 DIMEC, Alenka             MVE    88  84  92  92      356 7* 

  11  22   71 PRELEC, Romana            ZEL    93  86  87  90      356 3* 

  12  26  317 MUSIC, Spela              TRZ    90  86  89  90      355 

  13  28  507 KUFNER, Valerija          DPR    86  84  93  88      351 

  14  27   19 OBLAK, Ursa               OLI    88  88  89  85      350 

  15  24  563 RAUSL, Sonja              PTU    91  91  87  79      348 4* 

  16  16  562 PESAKOVIC, Mateja         PTU    87  85  87  89      348 2* 

  17  13  657 PESEC, Gabrijela          BRE    85  88  86  84      343 

  18   8   72 PREZELJ, Irena            ZEL    82  86  81  93      342 

  19   5  491 SLAVINEC, Barbara         TSO    90  82  85  83      340 

  20  21  427 VERNIK, Petra             KOR    80  83  84  89      336 

  21   4  455 GABROVEC, Barbara         GVA    77  83  86  85      331 2* 

  22  29  488 MELE, Vesna               TSO    81  76  88  86      331 0* 

  23   2  655 AJKOVIC, Jadranka         BRE    79  81  82  86      328 

  24  11   92 CRESNIK, Lea              CEL    76  73  88  89      326 

  25   9  535 GOLOB, Irena              MVE    80  80  76  88      324 

  26  14  492 BRATUSA, Marjetka         TSO    79  73  74  79      305 

  27  17  456 SAVIC, Barbara            GVA    74  74  76  80      304 

  28  25  587 KEP, Stanka               MKR                        DNS 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zračna pištola      ČLANICE   
EKIPNO 

Kidričevo,  09.04.2011   
MESTO  EKIPA                               pos.  SKUPAJ  ZADNJA SERIJA      

  1   ŽELEZNIKI                                   1067     (275) 

 

            70  DOBRAVEC, Petra            369 

            71  PRELEC, Romana             356 

            72  PREZELJ, Irena             342 

 

  2   PTUJ                                        1064     (262) 

 

           561  RAUSL, Majda               368 

           562  PESAKOVIC, Mateja          348 

           563  RAUSL, Sonja               348 

 

  3   BREZICE                                     1044     (264) 

 

           656  KRZAN, Vesna               373 

           657  PESEC, Gabrijela           343 

           655  AJKOVIC, Jadranka          328 

 

 

 

  4   MROZ VELENJE                                1041     (271) 

 

           536  SULJIC, Sabina             361 

           534  DIMEC, Alenka              356 

           535  GOLOB, Irena               324 

 

  5   GORENJA VAS                                993     (256) 

 

           454  MLAKAR, Betka              358 

           455  GABROVEC, Barbara          331 

           456  SAVIC, Barbara             304 

 

  6   TOVARNE SLADKORJA ORMOŢ                       976     (248) 

 

           491  SLAVINEC, Barbara          340 

           488  MELE, Vesna                331 

           492  BRATUSA, Marjetka          305 

 
 
 

Zračna pištola      ČLANI   
POSAMEZNO  

Kidričevo,  09.04.2011  
  Mesto Št. SM Priimek In ime          Klub    10  20  30  40  50  60    SKUPAJ    

   1   1   61 GROHAR, Miha              DOM    98  97  94  98  94  92     573 

                                        Final  9.3  8.6  8.6 10.5 10.6 

                                              10.2 10.1  8.8  9.4  9.2     95.3 

                                                                          668.3 

 

   2   2   62 TKALEC, Peter             DPR    97  92  96  95  96  92     568 

                                        Final  9.7  8.8  9.1 10.6  9.4 

                                              10.1 10.0  9.7 10.7  8.6     96.7 

                                                                          664.7 

 



   3   4   64 POTOCNIK, Matija          PTU    97  95  94  90  97  93     566 

                                        Final  9.4  9.3 10.8  8.8 10.3 

                                               9.9 10.0  9.8  9.7  9.9     97.9 

                                                                          663.9 

 

 

   4   7   67 TOMASEVIC, Klemen         ZEL    94  93  94  98  93  92     564  7* 

                                        Final  9.7  8.5 10.6  9.9 10.2 

                                               9.8 10.3  9.9  9.9  8.9     97.7 

                                                                          661.7 

 

   5   5   65 VETERNIK, Simon           DPR    95  93  95  93  96  93     565 

                                        Final  9.4  8.9  8.8  9.5  9.7 

                                               9.5 10.6  8.7 10.7  9.8     95.6 

                                                                          660.6 

 

   6   3   63 SIMONIC, Bostjan          JKM    96  93  96  94  92  95     566 

                                        Final 10.1  8.4  9.2  9.8  8.6 

                                               9.1  9.3  9.5 10.7  9.2     93.9 

                                                                          659.9 

 

   7   6   66 MOLEH, Miroslav           JUR    96  95  92  92  95  94     564 10* 

                                        Final  9.6  9.7  8.9 10.8  9.0 

                                               8.8  9.6  7.9  9.9 10.3     94.5 

                                                                          658.5 

 

   8   8   68 BRUNSEK, Andrej           DPR    93  97  92  95  93  93     563 

                                        Final 10.5 10.2  8.3  9.9  9.6 

                                               9.0  9.0  8.5 10.1 10.3     95.4 

                                                                          658.4 

   9   2  347 CIGLARIC, Aleksander      JKM    94  94  94  93  93  93      561 13* 

  10  55  306 JENKO, Peter              KSL    94  93  95  96  89  93      560 15* 

  11  26  217 BALASKO, Stefan           SKT    92  96  91  92  92  97      560 12* 

  12  13  380 IVANC, Rok                GRO    94  93  95  90  93  95      560 12* 

  13  10  502 ZORKO, Aljaz              DPR    92  95  92  96  92  93      560 12* 

  14  28  200 HODZIC, Emerik            DSB    90  90  93  96  95  96      560 11* 

  15  16  348 SIMONIC, Simon            JKM    94  92  93  95  98  88      560 11* 

  16  21  315 VINKO, Srecko             TRZ    94  94  92  92  93  95      560 10* 

  17  42  173 LJUBIC, Cveto             SKO    93  92  97  92  95  91      560  9* 

  18  29  379 IVANC, Franci             GRO    94  90  93  94  94  94      559 

  19  56   18 KRANJC, Robert            OLI    95  91  93  94  90  95      558 11* 

  20  24  216 VNUK, Dominik             SKT    96  94  91  91  93  93      558  9* 

  21  15  305 BUCAN, Simon              KSL    91  95  97  93  89  93      558 12* 

  22  17  291 KUNSEK, Blaz              MSE    92  95  92  92  92  94      557 11* 

  23  12  344 TRSTENJAK, Alojz          JKM    92  95  91  93  92  94      557  9* 

  24  48  653 VIDMAR, Srecko            BRE    95  91  92  92  93  94      557  7* 

  25  14  593 PUCKO, Rok                JUR    91  94  94  97  87  93      556  9* 

  26   9  503 VIGNJEVIC, Nenad          DPR    91  92  95  90  96  92      556  7* 

  27   4  652 KRAJNCIC, Matej           BRE    90  92  93  94  93  93      555 13* 

  28  25  267 JOHANSSON, Stellan        KAM    92  93  90  94  93  92      554   

  29   6  270 REPIC, Marjan             KAM    89  97  91  88  97  91      553  9* 

  30  43  592 PSAJD, Ludvik             JUR    93  90  91  92  94  92      552 11* 

  31  51  343 MIHOLIC, Miran            JKM    93  92  90  95  89  93      552 10* 

  32  34  901 JEROVSEK, Ignac           GRO    91  91  93  95  90  91      551 11* 

  33  61  568 GONC, Simeon              PTU    90  93  92  93  92  91      551  8* 

  34   3  290 PETRIN, Danilo            MSE    91  93  93  92  93  89      551  7* 

  35  19   88 FRECE, Slavko             CEL    91  89  89  93  93  95      550 

  36  32  452 BOZIC, Gasper             GVA    91  96  90  90  91  91      549 11* 

  37  40  533 BANOVSEK, Jure            MVE    89  93  93  90  93  91      549  8* 

  38  57  565 SIMENKO, Robert           PTU    93  88  95  91  89  93      549  5* 

  39  62  381 HABJAN, Ziga              GRO    94  91  92  92  93  86      548 



  40   5  383 HOLOS, Mario              GRO    90  90  91  91  91  94      547 11* 

  41  23  654 ZEVNIK, Miha              BRE    90  96  87  93  94  87      547 10* 

  42  47  292 KOLMAN, Matej             MSE    84  90  90  92  93  97      546 

  43  59  450 POLJANEC, Uros            GVA    92  89  88  93  92  91      545  7* 

  44  36   68 GRGIC, Ivan               ZEL    90  93  93  86  92  91      545  7* 

  45   7  470 HADZIDAOV, Aleksandar     SLO    92  92  89  90  91  91      545  5* 

  46   9  471 DEBELJAK, Ales            SLO    90  90  94  92  91  87      544 10* 

  47  60  504 KOVAC, Uros               DPR    90  92  90  88  91  93      544  9* 

  48   5  566 PESAKOVIC, Uros           PTU    87  94  91  90  92  90      544  6* 

  49  44  307 ZAKOTNIK, Luka            KSL    93  88  90  92  89  91      543 12* 

  50  52  531 BELE, Mirko               GOR    86  92  92  90  87  96      543 10* 

  51  45  174 SEBASTIJAN, Martic        SKO    90  91  90  89  92  90      542   

  52  33  340 HORVAT, Avgust            JDO    90  94  88  92  89  87      540 

  53  22  171 SINCEK, Bruno             DOR    92  89  88  93  89  88      539  9* 

  54  38  170 PETERSIC, Jernej          DOR    95  84  90  92  87  91      539  5* 

  55  11  582 STOJANOVIC, Nenad         MKR    90  90  88  90  89  91      538 

  56  35  314 RODE, Ivan                TRZ    89  87  91  92  88  90      537 

  57  54  442 RANILOVIC, Nikola         EMA    90  93  91  89  85  88      536 

  58  18  316 KLADNIK, Blaz             TRZ    88  92  94  85  89  85      533  5* 

  59   8   89 FRECE, Ales               CEL    87  90  85  92  89  90      533  3* 

  60  14  602 HROVATIN, Anton           IXP    85  88  89  89  90  91      532  6* 

  61   6  585 MRKUN, Janez              MKR    89  90  88  86  90  89      532  3* 

  62  20  651 JUGOVIC, Gregor           BRE    91  86  91  87  86  89      530 10* 

  63  15  590 LESAR, Anton              LSE    93  89  92  82  86  88      530  4* 

  64  30  584 GABER, Franci             MKR    82  91  91  88  93  84      529  7* 

  65  39  647 LAMOT, Jurcek             KID    91  88  89  89  86  86      529  4* 

  66  26  603 SOVDAT, Edi               IXP    89  86  88  87  90  89      529  3* 

  67  31  268 ZORE, Frenk               KAM    81  86  88  91  86  90      522  2* 

  68  19  163 LAMPREHT, Bojan           VRH    88  87  85  90  89  83      522  2* 

  69   8   87 JURAK, Miro               CEL    89  85  88  87  86  86      521  4* 

  70  16  269 ZORE, Anze                KAM    94  89  83  86  85  84      521  4* 

  71  24  567 GOLC, Stanislav           PTU    88  88  79  88  87  88      518 

  72  20  583 VOJSCAK, Boris            MKR    89  87  83  85  86  86      516 

  73  58  428 VOCANEC, Stiven           KOR    86  81  91  83  84  89      514  5* 

  74  23  429 VERNIK, Darko             KOR    87  85  84  84  84  90      514  3* 

  75  22  175 STANJKO, Igor             SKO    88  87  83  87  84  83      512 

  76   7   69 FLANDER, Marko            ZEL    88  78  83  89  86  83      507 

  77  37  143 OSRAJNIK, Janez           1PB    75  92  80  90  86  82      505 

  78  10  346 MIR, Bojan                JKM    79  80  84  83  84  80      490 

  79  11   90 CRESNIK, Alojz            CEL    77  79  86  79  79  83      483 

  80   4  646 MOHORKO, Matevz           KID                                DNS 

  81  46  451 BENEDICIC, Martin         GVA                                DNS 

  82  17  453 JERAM, Tomaz              GVA                                DNS 

  83  27  218 SPILAK, Edvard            SKT                                DNS 

  84  25  345 POLEDICA, Dragoljub       JKM                                DNS 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Zračna pištola  ČLANI  
EKIPNO 

Kidričevo,  09.04.2011 
MESTO  EKIPA                               pos.  SKUPAJ  ZADNJA SERIJA     

  1   DUŠAN POŽENEL REČICA                        1696     (278) 

 

           500  TKALEC, Peter              568 

           505  VETERNIK, Simon            565 

           501  BRUNSEK, Andrej            563 

 

  2   JOŽE KERENČIČ MIKLAVŽ                       1687     (276) 

 

           349  SIMONIC, Bostjan           566 

           347  CIGLARIC, Aleksander       561 

           348  SIMONIC, Simon             560 

 

  3   JURŠINCI                                 1672     (279) 

 

           591  MOLEH, Miroslav            564 

           593  PUCKO, Rok                 556 

           592  PSAJD, Ludvik              552 

 

 

  4   GROSUPLJE                              1666     (283) 

 

           380  IVANC, Rok                 560 

           379  IVANC, Franci              559 

           383  HOLOS, Mario               547 

 

  5   KOPAČEVINA ŠKOFJA LOKA TRATA                1661     (277) 

 

           306  JENKO, Peter               560 

           305  BUCAN, Simon               558 

           307  ZAKOTNIK, Luka             543 

 

  6   PTUJ                                        1659     (276) 

 

           564  POTOCNIK, Matija           566 

           565  SIMENKO, Robert            549 

           566  PESAKOVIC, Uros            544 

 

  7   BREŢICE                                   1659     (274) 

 

           653  VIDMAR, Srecko             557 

           652  KRAJNCIC, Matej            555 

           654  ZEVNIK, Miha               547 

 

  8   MAROK SEVNICA                            1654     (280) 

 

           291  KUNSEK, Blaz               557 

           290  PETRIN, Danilo             551 

           292  KOLMAN, Matej              546 

 

  9   TRZIN                                     1630     (270) 

 

           315  VINKO, Srecko              560 

           314  RODE, Ivan                 537 

           316  KLADNIK, Blaz              533 

 

 



 10   KAMNIK                                      1629     (273) 

 

           267  JOHANSSON, Stellan         554 

           270  REPIC, Marjan              553 

           268  ZORE, Frenk                522 

 

 11   ŢELEZNIKI                              1616     (266) 

  

            67  TOMASEVIC, Klemen          564 

            68  GRGIC, Ivan                545 

            69  FLANDER, Marko             507 

 

 12   SLOVENSKE KONJICE                           1614     (264) 

 

           173  LJUBIC, Cveto              560 

           174  SEBASTIJAN, Martic         542 

           175  STANJKO, Igor              512 

 

 13   CELJE                                       1604     (271) 

 

            88  FRECE, Slavko              550 

            89  FRECE, Ales                533 

            87  JURAK, Miro                521 

 

 14   MORIS KOČEVSKA REKA - KOČEVJE               1599     (264) 

 

           582  STOJANOVIC, Nenad          538 

           585  MRKUN, Janez               532 

           584  GABER, Franci              529 

 

 
Standard zračna puška       ČLANICE   

POSAMEZNO 
Kidričevo,  09.04.2011  

Mesto Št. SM Priimek In ime          Klub    10  20  30  40           SKUPAJ    

   1   3   83 STERN, Zdenka             OLI    98  97  98  98             391 23* 

                                        Final 10.2 10.4 10.4 10.2  9.5 

                                              10.4  9.9 10.4 10.7 10.4    102.5 

                                                                          493.5 

 

   2   1   81 REPIC, Kaja               KAM    98  97  97  100            392 29* 

                                        Final 10.8 10.2  9.6  9.3  9.8 

                                               9.3 10.1  9.3 10.3 10.9     99.6 

                                                                          491.6 

 

   3   2   82 PUFIC, Klavdija           KID    99  98  96  99             392 26* 

                                        Final  9.4  8.5  9.4 10.4 10.3 

                                              10.1 10.6  9.9 10.2 10.2     99.0 

                                                                          491.0 

 

 

   4   4   84 ORAZEM VRSIC, Renata      GRO    97  97  98  99             391 23* 

                                        Final 10.4  8.8  9.0 10.2  9.4 

                                              10.4  9.9 10.1 10.9 10.0     99.1 

                                                                          490.1 

 

   5   5   85 RATNIK, Sasa Marija       KFT    95  98  98  98              389 24* 

                                        Final 10.5 10.0 10.0 10.3 10.5 

                                              10.0 10.0  9.6  9.8  9.8    100.5 

                                                                          489.5 



 

   6   6   86 BENCINA, Sonja            OLI    95  98  97  98             388 19* 

                                        Final 10.0 10.7 10.6 10.5  9.2 

                                               9.9 10.5 10.2  9.3 10.3    101.2 

                                                                          489.2 

 

   7   8   88 MAJSTOROVIC, Jelica       GRO    93  97  99  94             383 20* 

                                        Final  9.7 10.3  9.9  9.9 10.0 

                                              10.2 10.4 10.7 10.6 10.5    102.2 

                                                                          485.2 

 

   8   7   87 VENGUST, Maja             DPR    94  99  95  95             383 20* 

                                        Final  9.6 10.3 10.3 10.0 10.0 

                                               9.2  9.1  8.7  9.7 10.3     97.2 

                                                                          480.2 

   9  32   42 PÖRS, Vesna               TRB    98  97  93  95              383 19* 

  10  30   29 GRABNAR, Tina             FLV    92  96  97  96              381 19* 

  11  15  249 PREJAC, Maja              MLJ    93  93  99  95              380 18* 

  12  10  186 REJA, Katja               IZO    96  97  94  93              380 14* 

  13   3  600 BUDIN RAVNIC, Danijela    IXP    94  92  98  94              378 16* 

  14  36  679 LISEC, Jasmina            RHR    97  97  92  90              376 14* 

  15  20  114 OJSTERSEK, Petra          DPR    97  90  91  97              375 13* 

  16  26   30 SRES, Sonja               FLV    88  95  93  96              372 11* 

  17  21  328 BITENC, Polona            JZA    93  94  91  94              372  9* 

  18  29  424 KUHARIC, Urska            KOR    92  91  93  95              371 10* 

  19  19   41 SMODIS, Petra             TRB    89  95  94  92              370  9* 

  20   2  161 RUDOLF, Benjamina         VRH    93  94  94  89              370  9* 

  21   6  313 SINKO, Irena              TRZ    93  89  92  95              369  8* 

  22  28  578 KMETIC, Tina              TJE    92  88  91  94              365  7* 

  23  63  693 KOSCAK, Spela             SVI    96  87  88  93              364 12* 

  24  17   43 CEROVSEK, Mojca           TRB    88  87  95  94              364  9*  

  25  27  425 NOVAK, Tina               KOR    92  92  89  91              364  8* 

  26  33  487 MELE, Vesna               TSO    87  92  91  88              358 10* 

  27  24  201 LUGARIC, Slava            ISB    85  91  92  88              356  7* 

  28  23  635 LEGENIC, Sandra           VLE    82  90  90  92              354  4* 

  29  11  113 LAH, Klavdija             DPR    86  89  87  89              351  6* 

  30  18  483 RUS, Mojca                VRH    85  85  87  90              347  5* 

  31   4   31 SKODIC, Helena            FLV    84  83  89  89              345  7* 

  32   9  378 LINDIC, Katarina          GRO    87  88  84  83              342  4* 

  33  31  426 ZIDARIC, Urska            KOR    28  73  79  74              254  2* 

  34  13  636 GYURKAC, Kornelija        VLE                                DNS 

  35   5   66 PREZELJ, Irena            ZEL                                DNS 

 
 

Standard zračna puška      ČLANICE   
EKIPNO 

Kidričevo,  09.04.2011  
MESTO  EKIPA                               pos.  SKUPAJ  ZADNJA SERIJA     

  1   1956 TRBOVLJE                           1117     (281) 

 

            42  VESNA, Pörs                383 

            41  PETRA, Smodis              370 

            43  MOJCA, Cerovsek            364 

 

  2   GROSUPLJE                          1116     (276) 

 

           376  ORAZEM VRSIC, Renata       391 

           377  MAJSTOROVIC, Jelica        383 

           378  LINDIC, Katarina           342 



 

  3   DUŠAN POŽENEL REČICA                         1109     (274) 

 

           112  VENGUST, Maja              383 

           114  OJSTERSEK, Petra           375 

           113  LAH, Klavdija              351 

 

 

  4   FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS                 1098     (281) 

 

            29  GRABNAR, Tina              381 

            30  SRES, Sonja                372 

            31  SKODIC, Helena             345 

 

  5   KOVINAR ORMOŢ                                 989     (260) 

 

           424  KUHARIC, Urska             371 

           425  NOVAK, Tina                364 

           426  ZIDARIC, Urska             254 

 

Standard zračna puška     ČLANI   
POSAMEZNO  

Kidričevo,  09.04.2011 
Mesto Št. SM Priimek In ime              Klub    10  20  30  40  50  60    SKUPAJ    

1   1   71 MOICEVIC, Zeljko             GRO    99 100  99  99 100 100      597 

                                        Final 10.2 10.7 10.2 10.4 10.8 

                                              10.6 10.6 10.6 10.2 10.9    105.2 

                                                                          702.2 

 

2   3   73 DOVC, Andraz                 TJE    97  99  98  97  99  98      588 38* 

                                        Final  9.9  9.8 10.0 10.3 10.7 

                                              10.5 10.2 10.5  9.9 10.0    101.8 

                                                                          689.8 

 

3   5   75 KORBAR, Saso                 TRB    99  99  98  98  95  97      586 38* 

                                        Final 10.2 10.4 10.0 10.4 10.8 

                                              10.6 10.8 10.0  9.4 10.3    102.9 

                                                                          688.9 

 

 

4   2   72 ZISKO, Dusan                 KFT   100  98  98  98  96 100      590 

                                        Final 10.3  9.9  9.4 10.4  9.9 

                                               8.8  9.8 10.5 10.3  8.8     98.1 

                                                                          688.1 

 

5   6   76 POTOCNIK, Grega              RAD    97  97  99  99  96  98      586 32* 

                                        Final  9.8 10.9  9.7 10.5  9.9 

                                               9.7 10.8 10.2 10.0 10.4    101.9 

                                                                          687.9 

 

6   7   77 MARKOJA, Robert              SKT    97 100  94  99  97  98      585 36* 

                                        Final  9.3 10.7 10.6  9.9 10.0 

                                              10.0 10.2 10.3 10.8 10.1    101.9 

                                                                          686.9 

 

7   8   78 ADLESIC, Jernej              TRZ    98  96  99  99  99  94      585 34* 

                                        Final 10.3  9.7  9.9 10.5  9.9 

                                              10.5 10.0 10.1 10.5 10.5    101.9 

                                                                          686.9 

  



8   4   74 BLAZKE, Robert               1PB    96  98  99  98  99  98      588 36*             

                                        Final 10.2  9.2 10.1  9.5  9.7 

                                               9.3 10.2 10.3  9.7 10.6     98.8 

                                                                          686.8 

 9   57   85 BERNOT, Gasper            TJK    98  97  98  96  98  98      585 33* 

10   25   37 STRAKUSEK, Oto            TRB    98  98  97  97  98  97      585 32* 

11   45  481 FABJAN, Bostjan           TEL    97  96  96  96  99  99      583 

12   20  375 BARIC, Matic              GRO    98  99  97  95  96  97      582 37* 

13    2   21 DEBEVEC, Rajmond          OLI    96  98  97  95  98  98      582 34* 

14   46  485 HORVAT, Tadej             TSO    97  96  96  99  96  98      582 29*       

15   50  263 BURJA, Damjan             KAM    98  97  97  97  93  99      581 35* 

16    8  538 SODJA, Jure               MVE    97  98  98  96  96  96      581 31* 

17   33  110 POLAJZER, Rok             DPR    95  97  96  97  96  99      580 33* 

18   58  109 RAVNIKAR, Vili            DPR    96  98  98  95  97  96      580 30* 

19   54  142 PODLESNIK, Uros           1PB    98  95  98  97  93  98      579 33* 

20   50  631 SOBOCAN, Tomi             CRE    96  96  97  97  95  98      579 29* 

21   40  439 MAURIC, Blaz              EMA    94  96  98  96  97  98      579 26* 

22   53  332 VERBANCIC, Denis          GAN    98  95  97  97  95  96      578 31* 

23   62  250 ROBNIK, Rajko             MLJ    95  95  97  98  98  95      578 28* 

24   31  339 KOLOSA, Franc             JDO    95  96  94  98  97  97      577 33* 

25    7  264 UGOVSEK, Jure             KAM    97  97  96  98  96  93      577 30* 

26   39  139 JODL, Benjamin            1PB    96  94  96  97  98  95      576 27* 

27   37  630 FTICAR, Samo              CRE    95  97  96  95  98  95      576 25* 

28   52   36 JAVORIC, Uros             TRB    95  98  96  96  94  96      575 31* 

29   11   86 RESMAN, Luka              TJK    95  98  94  96  96  96      575 28* 

30   28  678 LISEC, Sebastjan          RHR    94  97  96  94  97  97      575 26* 

31   14  464 SKERL, Marko              SLO    92  96  97  98  96  95      574 27* 

32   17   35 STRAKUSEK, Martin         TRB    91  96  96  98  97  96      574 25* 

33   43  169 BABIC, Bojan              JJV    97  95  97  95  95  95      574 25* 

34   26  495 KORELC, Peter             KNM    95  98  94  95  96  95      573 28* 

35   33  374 VIDMAR, Alain             GRO    94  96  96  95  96  96      573 24* 

36   55  214 MAUCEC, Uros              SKT    98  90  98  93  99  94      572 25* 

37    9  633 BERTALAN, Kristjan        VLE    95  93  98  97  93  96      572 22* 

38   32  484 HERGULA, Boris            TSO    94  96  94  94  98  95      571 28* 

39   13  312 ZIVKOVIC, Marko           TRZ    91  93  94  99  96  98      571 27* 

40   48  311 KOVALJEV, Borut           TRZ    93  92  98  95  98  95      571 25* 

41   57  368 PAJIC, Vito               KFT    95  96  95  93  95  97      571 24*  

42   22  123 ZIZMOND, Mitja            PDD    95  94  94  96  98  93      570 26* 

43   44  202 VIDMAR, Bostjan           ISB    93  95  97  98  95  92      570 24* 

44   12  111 KALIN, Marjan             DPR    90  97  94  96  96  97      570 21* 

45   32  215 MAUCEC, Gregor            SKT    97  91  95  96  95  95      569 27* 

46   63  310 HABJAN, Bozo              TRZ    95  95  93  95  96  95      569 21* 

47   45  422 VOCANEC, Stiven           KOR    95  96  95  97  93  92      568 26* 

48   19  589 RUTAR, Matej              LSE    90  94  98  96  95  95      568 22* 

49   48   65 KOSIR, Branko             ZEL    93  93  96  97  94  95      568 22* 

50   37  421 STANIC, Andrej            KOR    99  96  93  96  92  92      568 21* 

51   30  466 BOZNAR, Grega             SLO    93  93  96  93  98  94      567 

52   46  540 MIHELAK, Simon            MVE    94  93  97  93  96  93      566 23* 

53   56  338 CAR, Franc                JDO    96  93  92  93  95  97      566 22* 

54    6  468 REMIC, Joze               SLO    94  93  94  96  93  96      566 19*  

55   42  440 BRKIC, Sinisa             EMA    91  93  94  95  96  96      565 27* 

56   30   23 TEKAVCIC, Andraz          OLI    95  95  92  97  92  94      565 23* 

57   21   39 KOSTANJSEK, Matjaz        TRB    93  91  94  97  94  96      565 21* 

58   58  588 STARC, Gasper             MKR    93  97  94  95  94  92      565 19* 

59   47   26 COPREZ, Tomaz             FLV    90  95  91  97  98  93      564 24* 

60   18  178 FEVZER, Martin            SKO    96  91  92  95  96  94      564 21* 

61   34  465 KRZISNIK, Rok             SLO    96  92  93  96  93  94      564 16* 

62   39  265 ZNIDARSIC, Sebastijan     KAM    96  92  93  90  97  95      563 27* 

63   49  634 PERIC, Bruno              VLE    92 100  94  95  91  91      563 25* 

64   38  486 NOVAK, Anton              TSO    91  95  94  96  94  93      563 19* 

65    3  467 DOLENC, Janez             SLO    92  96  92  94  93  96      563 15* 



66   55  494 PISKURIC, Dusan           KNM    95  93  95  91  93  95      562 24* 

67   42  159 LAMPREHT, Bojan           VRH    91  94  93  93  95  96      562 20* 

68   40  141 POTRC, Simon              1PB    91  94  95  94  95  93      562 19* 

69   24  441 VALENCAK, Mitja           EMA    92  94  95  92  95  94      562 16* 

70   36  366 ZELKO, Samo               KFT    92  90  98  95  94  92      561 23* 

71   35  144 HERLAH, Roman             DOL    93  94  95  94  92  93      561 22* 

72   27  601 SESKO, Peter              IXP    95  96  92  92  93  90      558 16* 

73   52  499 UGRIN, David              ANK    93  92  94  94  93  92      558 14* 

74   59   27 MLAKAR, Gregor            FLV    91  92  91  94  98  91      557 

75   34  447 LAZAROV, Alan             EMA    92  90  91  95  93  93      554 14* 

76   49  571 TRAVNIK, Tomaz            PRE    89  88  94  93  96  94      554 12* 

77   41  185 SLANSEK, Bogdan           OSK    90  92  93  91  93  93      552 

78   16  632 HOZJAN, Marko             CRE    92  87  91  96  92  91      549 17* 

79   51  251 KRIZANIC, Tone            MLJ    93  92  90  95  91  88      549 14* 

80    5   91 JERAM, Joze               CEL    94  94  91  93  87  89      548 18* 

81   41  539 PLOT, Bostjan             MVE    93  90  90  95  93  87      548 14* 

82   44  482 ROJEC, Sreco              TEL    89  91  93  91  90  92      546 

83   29   22 SKUFCA, Joze              OLI    87  93  91  94  88  92      545 14* 

84   60  252 RIZNAR, Zdravko           MLJ    90  93  90  90  87  95      545 12* 

85   10  367 ZELKO, Leon               KFT    89  90  93  93  92  88      545 10* 

86   35  480 PREDRAG, Remetic          TEL    90  87  90  93  90  93      543 15* 

87   43  168 GORENC, Slavko            JJV    92  90  91  87  94  89      543 11* 

88   29  496 MOHORIC, Hanzi            KNM    82  95  92  92  88  90      539 

89   15  581 VRHUNC, Luka              TJE    88  87  87  93  92  91      538 13* 

90   47  490 PEVEC, Teodor             TSO    88  88  95  88  95  84      538 12* 

91   62  580 DOVC, Ziga                TJE    86  86  87  94  93  89      535 

92   51  423 VERNIK, Darko             KOR    89  88  86  93  85  90      531 

93   59  160 RAVNIKAR, Vladimir        VRH    90  91  87  85  85  85      523 

94   56  365 PAJIC, Valter             KFT             DNS 

95   53   96 KOVACIC, Uros             KOC             DNS    

96   61  677 KOCBEK, Gorazd            JJV             DNS  

 

Standard zračna puška ČLANI   
EKIPNO 

Kidričevo,  09.04.2011 
MESTO  EKIPA                               pos.  SKUPAJ  ZADNJA SERIJA       

  1   GROSUPLJE                              1752     (293) 

 

           373  MOICEVIC, Zeljko           597 

           375  BARIC, Matic               582 

           374  VIDMAR, Alain              573 

 

  2   1956 TRBOVLJE                           1735     (289) 

 

            40  KORBAR, Saso               586 

            36  JAVORIC, Uros              575 

            35  STRAKUSEK, Martin          574 

 

  3   DUSAN POŽENEL REČICA                        1730     (292) 

 

           110  POLAJZER, Rok              580 

           109  RAVNIKAR, Vili             580 

           111  KALIN, Marjan              570 

 

 

  4   ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE                       1726     (287) 

 

           213  MARKOJA, Robert            585 

           214  MAUCEC, Uros               572 

           215  MAUCEC, Gregor             569 



 

  5   1 POHORSKI BATAJON RUŠE                     1726     (286) 

 

           140  BLAZKE, Robert             588 

           139  JODL, Benjamin             576 

           141  POTRC, Simon               562 

 

  6   TRZIN                                       1725     (287) 

 

           309  ADLESIC, Jernej            585 

           312  ZIVKOVIC, Marko            571 

           310  HABJAN, Bozo               569 

 

  7   KOLOMAN FLISAR TIŠINA                       1722     (289) 

 

           364  ZISKO, Dusan               590 

           368  PAJIC, Vito                571 

           366  ZELKO, Samo                561 

 

  8   KAMNIK                                      1721     (287) 

 

           263  BURJA, Damjan              581 

           264  UGOVSEK, Jure              577 

           265  ZNIDARSIC, Sebastijan      563 

 

  9   TOVARNE SLADKORJA ORMOŢ                     1716     (286) 

 

           485  HORVAT, Tadej              582 

           484  HERGULA, Boris             571 

           486  NOVAK, Anton               563 

 

 10   ČRENŠOVCI                             1704     (284) 

 

           631  SOBOCAN, Tomi              579 

           630  FTICAR, Samo               576 

           632  HOZJAN, Marko              549 

 

 11   ŠKOFJA LOKA                               1703     (287) 

 

           464  SKERL, Marko               574 

           468  REMIC, Joze                566 

           467  DOLENC, Janez              563 

 

 12   ELEKTRO MARIBOR                             1698     (287) 

 

           439  MAURIC, Blaz               579 

           440  BRKIC, Sinisa              565 

           447  LAZAROV, Alan              554 

 

 13   MROŢ VELENJE                                1695     (276) 

 

           538  SODJA, Jure                581 

           540  MIHELAK, Simon             566 

           539  PLOT, Bostjan              548 

 

 14   OLIMPIJA                                1692     (284) 

 

            21  DEBEVEC, Rajmond           582 

            23  TEKAVCIC, Andraz           565 

            22  SKUFCA, Joze               545 

 



 15   KRKA NOVO MESTO                              1674     (280) 

 

           495  KORELC, Peter              573 

           494  PISKURIC, Dusan            562 

           496  MOHORIC, Hanzi             539 

 

 16   TELEKOM                                  1672     (284) 

 

           481  FABJAN, Bostjan            583 

           482  ROJEC, Sreco               546 

           480  PREDRAG, Remetic           543 

 

 17   MESTO LJUTOMER                                1672     (278) 

 

           250  ROBNIK, Rajko              578 

           251  KRIZANIC, Tone             549 

           252  RIZNAR, Zdravko            545 

 

 18   KOVINAR ORMOŢ                              1667     (274) 

 

           421  STANIC, Andrej             568 

           422  VOCANEC, Stiven            568 

           423  VERNIK, Darko              531 

 

 19   TABOR - JEŢICA                            1661     (278) 

 

           579  DOVC, Andraz               588 

           581  VRHUNC, Luka               538 

           580  DOVC, Ziga                 535 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20. DRŽAVNO PRVENSTVO V STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM 
 
  
ORGANIZATOR:        STRELSKO DRUŠTVO KIDRIČEVO 
 
VODJA TEKMOVANJA:       GREGOR KMETEC 
 
DELEGAT SZS:        GORAZD MALOIČ 
 
DELEGIRAN SODNIK SZS:       PETER GOLOB 
 
DELEGIRAN SODNIK SZS:       ANDREJA GORJUP 
 
OPERATERJA SIUS ASCOR:       DAMJAN KLOPČIČ 
         JERNEJ ADLEŠIČ 
 
GLAVNI SODNIK:        ROBERT FERENČAK 
         JOŽE MAJHENIČ, pomočnik 
 
KOMISIJA ZA PREGLED OPREME IN OROŽJA:    ANDREJA GORJUP 
         SILVO KOSTANJŠEK 
         SONJA SREŠ 
         MIRAN KOLEDNIK 
 
KOMISIJA ZA RAZVRČANJE:      SIMEON GÖNC 
         SEBASTJAN MOLNAR 
         JERNEJ ADLEŠIČ 
         PETER GOLOB 
         ANDREJA GORJUP 
 
ŽIRIJA TEKMOVANJA:       PETER GOLOB 
         ROBERT FERENČAK 
         ANDREJA GORJUP 
 
ŽIRIJA ZA PRITOŽBE:       JOŽE MAJHENIČ   
         GORAZD MALOIČ 
 
LINIJSKI SODNIKI:        LUDVIK PŠAJD 
         LUDVIK PŠAJD ml. 
         FRANCI KODRIČ 
         GREGOR POSTRUŽNIK 
         ZLATKO KOSTANJEVEC 
         ROBERT ŠIMENKO 
         REBEKA FAKIN 
         BOŠTJAN GRIL 
         MARJAN GRIL 
         MARKO JELEN 
         MILAN STRAŽIŠAR  
         ZDRAVKO MOHORKO 
 
RAČUNALNIŠKA OBDELAVA:      UROŠ MOHORKO 
 
PRIJAVNA SLUŽBA:       MATEVŽ MOHORKO 
         ROBI PERNAT 
         SUZANA SAGADIN 
  
POVEZOVALEC:        SIMEON GÖNC 



20. DRŽAVNO PRVENSTVO V STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM - POROČILO 
 
Dvajseto državno prvenstvo v streljanju z zračnim orožjem za vse discipline s puško in pištolo je SZS 
dodelila strelskemu društvu Kidričevo. Po koledarju tekmovanj SZS je bilo tekmovanje planirano 9. 
in 10. aprila 2011. Za razliko od prejšnjih let, je bilo tekmovanje izvedeno v vseh disciplinah razen 
veteranov, v dveh namesto štirih dneh. Tekmovanje je potekalo v novozgrajeni športni dvorani 
Kidričevo v Kidričevem na 64-mestnem montažnem strelišču opremljenim z elektronskimi tarčami 
SIUS ASCOR. Finalni del tekmovanj je potekal na 10 mestnem fiksnem strelišču, opremljenim z 
najsodobnejšimi elektronskimi tarčami SIUS ASCOR,  znotraj športne dvorane vzporedno z rednim 
delom tekmovanja. Finala so bila zanimiva, ogledalo si jih je kar nekaj gledalcev, ki so z napetostjo 
spremljali streljanje najboljših 8 v posameznih disciplinah in kategorijah. Bilo je nekaj težav pri 
izvedbi finala članic pištole, saj sta zatajili kar dve elektronski tarči, vendar so sodniki po nekaj 
težkih odločitvah rešili težavo. Prostora za finalni in redni del sta bila zvočno opremljena, ter 
primerno osvetljena. Gledalci so neposredne rezultate spremljali direktno na platnu. Rezultate 
ekip in posameznikov smo sproti  objavljali na panojih v dvorani. Opravljen je bil tehničen pregled 
obeh strelišč, redni del tekmovanja je potekal brez zapletov ali pritožb. Posebna zahvala gre 
osnovnošolcem OŠ Borisa Kidriča Kidričevo, ki so pripravili lep plesni in glasbeni nastop. Prav tako 
se zahvaljujemo sponzorjem Ilkos d.o.o., Atila, Memoria d.o.o. in Radial d.o.o., ter seveda občini 
Kidričevo. 
 
V dokončnem biltenu 20. državnega prvenstva v streljanju z zračnim orožjem je žirija za razvrščanje 
opravila korekcije glede na začasne in neuradne rezultate. 
 
V kategoriji cicibani na podlagi določil 34. člena Pravilnika o organizaciji in izvedbi državnih 
prvenstev lahko nastopajo tekmovalci, ki v tekočem letu napolnijo 11 ali 10 let, kar pomeni letnik 
2000 in 2001. Zaradi navedenega so bili diskvalificirani tekmovalci letnik 2002 Aljaž VERBOTEN, 
DOL; Aljaž KERLATEC, POS; Žiga KAPUN, ISB; Tomi OČKO-SMOGAVEC, ISB;  Matej KERLATEC, POS in 
Peter RADOSAVLJEVIČ, POS. Zaradi sestave ekipe iz teh tekmovalcev je diskvalificirana tretje 
uvrščena ekipa SD Dolič in sedmo uvrščena ekipa SD Postojna. 
 
V biltenu sta naknadno vpisani ekipa pionirk iz SD Kovinar Ormož in ekipa pionirjev iz SD Štefan 
Kovač Turniške, kateri sta izpadli iz začasnega neuradnega biltena. 
 
Iz začasnih in neuradnih rezultatov so se brisale ekipe, katere niso imele v sestavi treh tekmovalcev 
( pištola člani SD Štefan Kovač Turnišče in SD Gorenja vas, člani puška SD Janko  Jurkovič Videm ob 
Ščavnici in kadeti puška SD Grosuplje). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na državnem prvenstvu sta bila dosežena dva ekipna državna rekorda. Ekipa cicibank iz SD 
Železniki v postavi  Anja PREZELJ, Teja MEDVED in Laura RANT z rezultatom 522 krogov. Ekipa 
mlajših pionirk SD Kisovec v sestavi Neža DRNOVŠEK, Teja SLAPNIK in Tjaša ŠORLI z 510 krogi. 
Žiri tekmovanja je kaznovala enega tekmovalca z kaznijo -2 krogov. Tekom 20. državnega 
prvenstva se je sestala žirija tekmovanja in delegat SZS v zvezi spoštovanja sklepa SZS o kodeksu 
oblačenja. Zaznali smo namreč nenormalno veliko število tekmovalcev članskih in mladinskih 
kategorij, kateri so bili oblečeni v oblačila jeans. Ker tega ni bilo moč odpraviti in bi zaradi tega 
prišlo do velikih odstopov se je odločilo, da se tega sklepa ne izvaja temveč tekmovalce opozori. 
 

 

 
 
 

Strelsko društvo KIDRIČEVO 
 Gregor KMETEC,predsednik 


